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Припејд Понуда 

1. Информации, Правила и услови кои се однесуваат на припејд корисниците 
▪ Ценовникот се однесува на цените за сообраќајот кон националните мрежи и интернационалните повици додека корисникот се наоѓа во 
мрежата на T-Mobile. Цените за роаминг сообраќајот се наведени во одделен Ценовник за роаминг. 
▪ Припејд претплатник се станува со купување на вредносна кутија или Припејд пакет со телефонски апарат (со вклучена вредносна кутија). 
Основните податоци се внесуваат во книшката како документ за идентификација на припејд претплатникот. Цената на вредносната кутија, 
како и висината на иницијалната вредносна сума која ја содржи е наведена во Ценовникот на T-Mobile, додека цените на припејд пакетите 
се варијабилни зависно од телефонскиот апарт и се јавно достапни во продажните салони, како и на веб страната на T-Mobile. Вредносниот 
припејд пакет е составен од Телефон со Вредносна Кутија само со Easy Talk пејд тарифен модел. 
▪ Поврзувањето на Припејд претплатникот се врши со активирање на претплатничката линија преку СИМ картичка што му се дава на 
претплатникот со соодветен претплатнички број. Претплатничката линија се активира откако барателот ќе го уплати надоместот за 
претплатничката линија, ќе се склучи претплатнички договор или ќе потпише друг предвиден документ за активирање на претплатничка 
линија. Со активирање на претплатничката линија се остварува пристап до услугите на T-Mobile и почнуваат да течат обврските за плаќање 
на трошоците за користење на претплатничката линија.  
▪ Со исполнување на претходно наведените услови, претплатникот добива право на користење на основните услуги што ги обезбедува T-
Mobile согласно тарифниот модел кој го избрал претплатникот, со цени објавени во Ценовник на T-Mobile. Претплатникот може да користи 
и дополнителни услуги и услуги со додадена вредност, како и да го откаже нивното користење, на начин и под услови утврдени и јавно 
објавени од страна на T-Mobile.  
▪ Промена на тарифниот модел кој го користи претплатникот, како и активирањето и деактивирањето на комуникациските услуги по негов 
избор за припејд претплатниците се врши по електронски пат од страна на самиот претплатник, како и во продавниците на T-Mobile. 
▪ Претплатникот може најмногу еднаш месечно да изврши промена на тарифниот модел. 
▪ Постојат десет припејд тарифни модели, дизајнирани за осум различни категории на корисници (Cool, Easy Top, Easy Talk, Easy SMS, Easy 
Internet, Шема, Ден и Ноќ, Три, Моби Хит Припејд и Макс).  
▪ Тарифирањето на повиците тарифниот медел Cool се врши по минута, додека тарифирањето се врши на интервали од 10 секунди во 
тарифните модели Шема,  Ден и Ноќ и Три. Во Easy Talk, Easy SMS, Easy Internet, Моби Хит Припејд, и Макс тарифните модели 
тарифирањето се врши на секунда после првата минута од разговорот. 
▪ Услугата Мојот круг е достапна за корисниците на Easy Talk, Easy SMS, Easy Internet, Шема, Ден и Ноќ, Три, Моби Хит Припејд. 
Претплатниците имаат можност да одберат до 3 броја во кругот. Говорните услуги и СМС пораките кон броевите во Мојот круг се наплаќаат 
по намалена цена. 
▪ Надополнувањето на припејд сметката, може да се врши со вредносни картички преку бесплатниот број 1234. Цените на ваучерите се 
наведени во Ценовникот на T-Mobile. 
▪ Три различни ваучери со вредност од 590, 900 и 2.000 Ден се достапни за активирање како хартиени ваучери 
▪ Електронско полнење – Електронските ваучери, осум различни електронски ваучери со вредност од 100, 150, 200, 250, 300, 590, 900 и  
2000 денари се достапни за електронско активирање. 
Ваучерите комерцијално се комуницираат со вклучен ДДВ. 
▪ По истекувањето на периодот на важност на ваучерот, претплатникот нема можност за иницирање и примање повици во период од 3 
месеци, кога може да ја надополни својата припејд сметка со нов ваучер. Доколку по истекот на периодот од 3 месеци претплатникот 
сеуште не ја надополни својата сметка со ваучер, има можност од дополнителни 3 месеци, каде што со уплата на 710 денари (со вклучен 
ДДВ) претплатникот добива 600 денари на сметката, период на валидност од  12 месеци, можност да иницира и прима повици, како и да го 
задржи својот постоечки број. Доколку не го стори тоа, претплатничкиот број ќе му биде одземен и претплатничкиот договор ќе се смета за 
раскинат. 
▪ Во случај на исклучување (деактивирање) на претплатникот, стариот повикувачки број за период од минимум 6 месеци од денот на 
исклучувањето (деактивирање) на претплатничкиот број не му се доделува на нов претплатник. 
▪ Цените се наведени co 18% вклучен ДДВ освен ако не е наведено поинаку. За повици, цените се однесуваат на минута разговор. 
▪ T-Mobile има право да ги одредува, менува и дополнува цените на јавните комуникациски услуги, при што истите се објавуваат во 
Ценовникот на T-Mobile пред нивното стапување на сила. 
▪На сите корисници кои ќе станат претплатници на T-Mobile по 11.02.2013, VoIP и MoIP сообраќајот не им е вклучен во тарифните модели. Т-
Мобиле го задржува правото да ја наплати дополнително можноста за остварување на VoIP и MoIP сообраќај. 
 



 

1.1. Цена на приклучок 

Вредносната кутија содржи СИМ картичка со вклучени 295 ден. на сметка. Цената на приклучок изнесува 295 ден.  
Секој нов припејд пакет има активен период од 360 дена, започнувајќи од датумот на активирањето на СИМ картичката. 
 

1.2. Основен пакет 
Наведените услуги влегуваат во Основниот пакет при активирање на припејд линијата:  

ОСНОВНИ УСЛУГИ НАДОМЕСТОК 
Телефонија Бесплатно 
Видео повици Бесплатно 
Праќање на СМС пораки Бесплатно 
Примање на СМС пораки Бесплатно 
Мејли - Говорна пошта Бесплатно 

“Врти слободно”   Бесплатно 
ММС пораки Бесплатно 
GPRS  Бесплатно 
GPRS – Интернет Бесплатно 
Брз мобилен интернет Бесплатно 
Забрана за GPRS Бесплатно 

 
2. Припејд тарифи 
 

2.1. Cool 
 

Корисниците на тарифниот модел Cool можат да разговараат со корисниците на сите мрежи по цена од 2,9 ден./мин. (со 2,9ден надомест 
за  воспоставување на повик), да праќаат СМС по цена од 2,9ден и да сурфаат по цена од 2,9 ден/MB. Цената за разговор и СМС важат кон 
сите национални дестинации (T-Mobile, T-Home, VIP, One и сите национални фиксни оператори). 
Оваа цена корисниците е со валидност од 30 дена и ќе ја добијат со секое надополнување на ваучер: 
 

  Cool 
  Цена по надополнување на 

ваучер 
Разговори кон сите домашни мрежи 

2,9 + 2,9 воспоставување 
на повик 

SMS кон сите домашни мрежи 

Мобилен интернет 

Интервал на тарифирање разговори 60/60 
 

• Тарифирањето за повици е на секоја минута разговор 
• Тарифирањето на интернет е на 10KB. 

 
Регуларните цени за Cool тарифата, доколу не се надополни ваучер, се прикажани во табелата подолу: 

 
  Cool 
  Регуларна цена 
Разговори кон сите домашни мрежи 5,9 
SMS кон сите домашни мрежи 5,9 
Мобилен интернет 20 
Интервал на тарифирање разговори 60/1 

 
• Тарифирањето е на секунда, по првата минута разговор. 
• Тарифирањето на интернет е на секоj MB. 



 

Cool – Опции 
 

Како дел од Cool тарифниот модел, воведени се неделни опции 
 

 

Опција  Fee (with VAT) Придобивка  

Бесплатно со цела COOL екипа 49 Неограничено со сите Cool броеви 

60 минути кон сите мрежи 99 60 минути кон сите мрежи 

Неогр. кон T-Mobile и T-Home 99 Неограничени разговори кон сите T-Mobile и T-Home 

SMS S 49 150 SMS пораки кон сите T-Mobile и T-Home 

SMS M 99 150 SMS пораки кон сите мрежи 

SMS L 129 500 SMS пораки кон сите мрежи 

Интернет S 49 150 MB 

Интернет M 99 500 MB 

Интернет L 129 1 GB 

 
COOL опциите важат 7 дена, вклучувајќи го денот на активирање на пакетот. 
 
 

Cool – Бонус 
 

Како дел од Cool тарифниот модел со секое надополнет ваучер претплатникот добива бесплатно бонус минути, СМС пораки или интернет 
сообраќај. 

 
  Cool 

 Надополнување  (со ДДВ) бонус 
100 50 викенд минути или 50 SMS или 50 MB  
Од 150 до 250 Неограничени викенд минути кон T-Mobile и T-Home 

или 500 SMS или 500 MB 
Над 300 Неограничени викенд минути кон T-Mobile и T-Home 

или 1000 SMS или 1GB  

Бонусот може да се активира во временски период од 7 дена од денот на надополнувањето на припејд сметката. Викенд минутите можат да 
се искористат во првиот нареден викенд по активирањето. SMS и интернетот може да се искористат во период од 7 дена од активирањето. 

 
 

2.2. Easy Top 
Со Easy Тоp корисниците можат да разговараат со корисниците на сите мрежи по цена од 3,9 ден./мин. без надомест за  воспоставување 
на повик, да праќаат СМС и да сурфаат по цена од 3,9 ден. Оваа цена корисниците ќе ја добијат со секое надополнување на ваучер: 
 

Период на важност на Easy Top цена* 

По дополнување 300 или повеќе ден. 30 дена 

По дополнување oд 150 до 250 ден. 7 дена 

По дополнување 100 ден. 3 дена 

• Тарифирањето за повици е на секоја минута разговор 
• Цената за интернет се однесува на 1 MB, а тарифирањето е на секои 10KB. 



 

Регуларните цени за Easy Top тарифата, доколу не се надополни ваучер, се прикажани во табелата подолу: 
 

  Цена 

Разговори кон сите мрежи во Македонија 7,9 

SMS кон сите национални и меѓународни мрежи 4,9 

ММS кон сите национални и меѓународни мрежи 15 

Интернет 20 ден./MB 

 
• Тарифирањето е на секунда, по првата минута разговор. 
• Тарифирањето за интернет е на секои 10KB. 

 
 

2.3. Easy Talk, Easy SMS, Easy Internet  
Со Easy Talk корисниците можат да разговараат со најблиските во Мојот круг, по цена од  1 ден./мин.  7.9 ден./мин. кон сите мрежи во 
Македонија.  Еаsy SMS понудата овозможува корисниците да праќаат СМС пораки за само 2,9 ден кон сите национални мрежи. 
Со Easy Internet корисниците можат најповолно да користат мобилен интернет по цена од 3 ден./1 MB. 
 

 Easy Talk Easy SMS Easy Internet 
Кон T-Мобиле МК Цел ден 7,9 8,9 16,6 
Кон останати национални  
мрежи  

Цел ден 7,9 8,9 16,6 

Кон Мојот Круг 
Нормарна/Ефтина Тарифа 1 1 12,4 
Ноќна Тарифа 1 1 12,4 

SMS кон  сите национални мрежи 4,9 2,9 5,9 
SMS кон меѓународни зони 7 7 5,9 
MMS кон национални зони 15 10 15 
MMS кон меѓународни зони 40 40 40 
Мобилен Интернет 20 20 3 

За разговори кон Мојот круг во Easy Talk и Easy SMSсе наплаќа 4 ден. воспоставување повик 
 

2.4. Цени за останати припејд тарифни модели 
 

 Шема Ден и Ноќ Три 
Моби Хит 
Припејд 

Макс 

Повици кон  
T-Mobile   

Нормална тарифа 27,2 
23,6 

28,4 16,6 
18,9 

Евтина тарифа 10,7 16,6 8,3 
Супер евтина тарифа / / 9,5 / / 
Ноќна тарифа / / / 3,6 / 

Повици кон 
фиксна мрежа 

Нормална тарифа 28,4 
23,6 

29,5 16,6 
18,9 

Евтина тарифа 14,2 17,7 8,3 
Супер евтина тарифа / / 11,8 / / 
Ноќна тарифа / / / 3,6 / 

Повици кон 
други 
национални 
мобилни 
мрежи 

Нормална тарифа 29,5 
26 

31,9 20,1 
22,5 

Евтина тарифа 16,6 18,9 11,8 
Супер евтина тарифа / / 14,2 / / 

Ноќна тарифа / / / 9,5 / 

Повици кон 
Мојот Круг 

Нормална тарифа 7,1 7,1 7,1 7,1 / 
Евтина тарифа 7,1 7,1 7,1 7,1 / 
Супер евтина тарифа / / / 3,6 / 
Ноќна тарифа / / / / / 

SMS кон Мојот Круг 3,6 / 
SMS кон  сите национални мрежи 5,9 5,9 



 

SMS кон меѓународни зони 5,9 10,7 
MMS кон национални зони 17,7 
MMS кон меѓународни зони 41,3 
Мобилен Интернет 23,6 

 
2.5. Опција 0 во Припејд 

 
1. Со Опција 0, припејд претплатниците добиваат неограничени минути кон Т-Мобиле и Т-Home во период од 7 дена. 

Услугата чини 99 ден. и со нејзино активирање се добиваат неограничени минути за бесплатни разговори кон Т-Мобиле и 
Т-Home кои може да се искористат во рок од 7 дена. Интервалот на тарифирање на бесплатните минути е 60/30. Понудата 
не е достапна во Роаминг. Услугата Опција 0 во припејд  може да се активира на бесплатниот број 1460 со следење на 
инструкциите на говорниот автомат. 

2. Со Опција 0, припејд претплатниците добиваат бесплатни разговори кон сите мрежи. Со неделен надомест од 99 ден. 
(вклучен ДДВ) и со нејзино активирање се добиваат 60 минути кон One, VIP, T-Mobile и сите фиксни национални мрежи во 
рок од 7 дена. Услугата е валидна 7 дена од датата на активација. Интервалот на тарифирање на бесплатните минути е 
60/30. Понудата не е достапна во Роаминг. Услугата Опција 0 во припејд  може да се активира на бесплатниот број 1460 со 
следење на инструкциите на говорниот автомат. 

3. Со Опција 0 за повици и СМС, припејд корисниците добиваат 400 минути и 400 СМС кон Т-Мобиле и  T-Home. Услугата 
чини 129 денари и со нејзино активирање се добиваат 400 минути и 400 СМС кон Т-Мобиле и Т-Home кои може да се 
искористат во рок од 7 дена. Понудата не е достапна во Роаминг. Услугата Опција 0 во припејд  може да се активира на 
бесплатниот број 1460 со следење на инструкциите на говорниот автомат. 

4. Со Опција 0 за повици, СМС, Интернет  припејд корисниците добиваат 400 минути и 400 СМС кон Т-Мобиле и  T-Home и 
400 МБ интернет. Услугата чини 159 денари и со нејзино активирање се добиваат 400 минути, 400 СМС кон Т-Мобиле и Т-
Home и 400 МБ интернет кои може да се искористат во рок од 7 дена.  Понудата не е достапна во Роаминг. Услугата 
Опција 0 во припејд  може да се активира на бесплатниот број 1460 со следење на инструкциите на говорниот автомат. 

 
 
 

2.6. Зборувај Најевтино - Мојот Круг за припејд 
Со Мојот круг, припејд претплатниците можат да разговараат и да испраќаат СМС пораки по намалена тарифа кон: 

▪ 3 броја од мрежата на T-Mobile или 
▪ 2 броја од мрежата на T-Mobile и 1 број од Фиксната мрежа. 

Бесплатно активирање на услугата со повикување на 122 (говорен автомат). Промена на број во рамките на Мојот круг може да се направи 
еднаш во 30 дена. Активирање на услугата преку СМС е бесплатно. 
 

2.7. Бесплатни разговори во Мојот Круг – Отсега уште поблиски со броевите од “Мојот Круг” 
Улсугата „Бесплатно со Мојот Круг” е понуда во рамки на услугата Мојот Круг и важи за сите корисници кои ја имаат активирано Мојот 
круг услугата. Корисниците може да изберат  меѓу двата пакети наменети за Мојот Круг, за бесплатни разговори и бесплатни разговори и 
СМС. 

Услугата „Бесплатни разговори во Мојот Круг” може да се активира со: 

Со специјалната услуга „Бесплатно со Мојот Круг” за само 150 денари месечно корисниците имаат можност да зборуваат за цена од 0 
ден/мин кон броевите од Мојот Круг, во период од еден месец.  или за цена од 199 денари месечно корисниците имаат можност да 
зборуваат за цена од 0 ден/мин и да праќаат СМС пораки кон броевите од Мпјот Круг, во период од еден месец. По истекот на месецот, 
услугата може повторно да се активира и корисникот може да се препушти на долги разговори со избраните броеви од мрежата на T-
Mobile. 

 Повик кон бесплатниот број 070 140 400 и одбирање 1 за активирање, 
За бесплатните разговори важи Политиката за Фер Користење. 
Интервалот на тарифирање на бесплатните минути е на 30 секунди по првата минута (60/30). 
Промоцијата не е достапна во роаминг. 
 

2.8. Бесплатни Викенд разговори - најдобрата викенд понуда 

Со специјалната услуга „Бесплатни Викенд разговори” за само 120 денари месечно корисниците добиваат можност да зборуваат за цена 
од 0 ден/мин за врме на викендите кон корисниците на Т-Мобиле и фиксната мрежа, во период од еден месец. По истекот на периодот, 
услугата може повторно да се активира.  

„Бесплатни Викенд разговори” е понуда достапна за сите припејд корисници. 

Услугата „Бесплатни Викенд разговори” може да се активира со повик кон бесплатниот број 070 14 26 14. 
За бесплатните разговори важи Политиката за Фер Користење. 



 

Интервалот на тарифирање на бесплатните минути е на 30 секунди по првата минута (60/30). 
Промоцијата не е достапна во роаминг. 

2.9. Надополни и добиј 

Услугата „Надополни и добиј” е понуда достапна за претплатниците на Easy Talk и Easy SMS. 
Секој претплатник на Easy Talk кој ќе ја надополни својата припејд сметка со ваучер од најмалку 150 денари, ќе добие 50 бесплатни викенд 
минути кои може да се искористат за време на престојниот викенд кон сите T-Mobile корисници. Интервалот на тарифирање на 
бесплатните минути е на 30 секунди по првата минута (60/30). 
 
Секој претплатник на Easy SMS кој ќе ја надополни својата припејд сметка со ваучер, ќе добие 150 бесплатни SMS пораки кои може да ги 
искористи кон сите Т-Мобиле корисници. Времетраењето на промоцијата зависи од типот на ваучер кој е надополнет, и тоа: 

 3 дена, со надополнување на ваучер од 100 денари 
 7 дена, со надополнување на ваучер од минимум 150 денари 

Промоцијата не е достапна во роаминг. 
 

2.10. Намалена цена при надополнување на ваучер 

Услугата „Намалена цена при надополнување на ваучер“ е достапна во Easy Talk, Шема, Ден и Ноќ, Моби Хит Припејд и Три тарифните 
модели. За да ги искористи услугата, корисникот треба да се регистрира на бројот 1466, и со секое надополнување на ваучер се добива 
пониска тарифа од 1 ден/мин кон сите Т-Мобиле корисници и 2 ден/мин кон корисниците на сите останати национални мрежи (со 4 
денари за воспоставување на повик). Времетраењето на промоцијата зависи од типот на ваучер кој е надополнет, и тоа: 

 3 дена, со надополнување на ваучер од 100 денари 
 7 дена, со надополнување на ваучер од минимум 150 денари 

Додека промоцијата е активна, интервалот на тарифирање е на една минута (60/60).Промоцијата не е достапна во роаминг. 
 
 

2.11. Омилена Земја 
Услугата „Омилена Земја“ е достапна за сите припејд тарифни модели, со која за надоместок од 177 денари, корисникот добива можност 
да збори за пола цена кон својата омилена земја, во период од 30 дена. Активирањето на услугата е со јавување на бесплатниот број 1461. 
Во еден момент, само една држава може да ви биде избрана како омилена. 
 

Омилени земји Стара цена (ден/мин) Цена со промоција (ден/мин) 
Швајцарија 54,3 ден. 54,3 ден. 27,2 ден. 

Италија 54,3 ден. 54,3 ден. 27,2 ден. 
Германија 54,3 ден. 54,3 ден. 27,2 ден. 

Србија 33,1 ден. 33,1 ден. 16,6 ден. 
Австрија 54,3 ден. 54,3 ден. 27,2 ден. 
Албанија 33,1 ден. 33,1 ден. 16,6 ден. 
Косово* 44,9 ден. 44,9 ден. 22,5 ден. 

Словенија 54,3 ден. 54,3 ден. 27,2 ден. 
Црна Гора 33,1 ден. 33,1 ден. 16,6 ден. 

Турција 44,9 ден. 44,9 ден. 22,5 ден. 
Хрватска 54,3 ден. 54,3 ден. 27,2 ден. 
Бугарија 33,1 ден. 33,1 ден. 16,6 ден. 
Грција 33,1 ден. 33,1 ден. 16,6 ден. 

Босна и Херцеговина 54,3 ден. 54,3 ден. 27,2 ден. 
* Цената за Косово важи само за мобилниот оператор Vala 900 
Со вклучување на промоцијата, интервалот на тарифирање кон омилената земја е на една минута (60/60). 
 

2.12. Бесплатни Ноќни разговори 
Бесплатни Ноќни Разговори е услуга достапна во Easy Talk, Easy SMS, Шема, Ден и Ноќ, Три, Моби Хит Припејд и Макс тарифните модели. 
Со надоместок од 180 денари корисникот добива можност да зборува за цена од 0 ден/мин кон сите Т-Мобиле корисници во периодот од 
22:00ч – 08:00ч. Промоцијата може да се искористи секој ден, во период од 30 дена. Активирањето е на бесплатниот телефонски број 
1460. 
За бесплатните разговори важи Политиката за Фер Користење. 
Интервалот на тарифирање на бесплатните минути е на 30 секунди по првата минута (60/30). 



 

Промоцијата не е достапна во роаминг. 
 

2.13. Припејд BlackBerry Mail понуда 
 

 
 
 
 
 
Основни карактеристики на припејд понудата: 
Валидноста на BlackBerry Mail услугата е 30 дена. На денот на истекување на валидноста на BlackBerry Mail услугата, доколку корисникот 
има доволно кредит на својата сметка, претплатата за BlackBerry Mail услугата  автоматски се продолжува и во следниот месец за што 
корисникот ќе биде известен со SMS. Доколку припејд корисникот нема доволно кредит на својата сметка, BlackBerry Mail услугата  ќе биде 
деактивирана и корисникот ќе биде информиран по SMS. Интернет сообраќајот вклучен во месечната претплата може да се користи за 
пребарување на интернет и е-пошта преку BlackBerry.net APN и Interent APN во мрежата на T-Mobile. По искористување на интернет 
сообраќајот вклучен во месечната претплата, дополнителниот интернет сообраќај се тарифира според тарифниот модел на корисникот. 
Вклучениот сообраќај важи само додека претплатникот е во Македонија. 
Интервалот на тарифирање за интернет е согласно тарифниот модел на корисникот. 
 

2.14. Цени за пренос на податоци  
 

УСЛУГА НАДОМЕСТОК 
Пренос на податоци (асинхроно 9600 б/с) кон национални 
мрежи/ WAP 

7,1 ден / мин 

GPRS (wap) 20 ден/1MB  
Максималната големина на една СМС порака изнесува 1120 бита, што преточено во карактери е 160 7-битни карактери од латиничното 
писмо (вклучувајќи ги и празните места) или 70 16-битни карактери различни од латиничното писмо (вклучувајќи ги и празните места). 
 

2.15. Цена на видео повици 

ДЕСТИНАЦИЈА 
Easy 
Talk 

Easy 
SMS 

Easy 
Internet 

Шема 
 

Ден и 
Ноќ 

Три  
Моби Хит 
Припејд 

 Макс 

Повици кон  
T-Mobile  

Нормална 
тарифа 

21,9 23,6 23,6 27,2 
23,6 

28,4 23,6 
23,6 

Евтина тарифа 21,9 23,6 23,6 23,6 23,6 21,3 
Супер евтина 
тарифа 

/ / / / / 21,3 / / 

Ноќна тарифа 21,9 23,6 23,6 / / / 11,8 / 

Повици кон 
Т-Mobile 
фиксна 
мрежа 

Нормална 
тарифа 

23,6 23,6 23,6 28,4 
23,6 

29,5 23,6 
23,6 

Евтина тарифа 23,6 23,6 23,6 23,6 23,6 21,3 
Супер евтина 
тарифа 

/ / / / / 21,5 / / 

Ноќна тарифа 23,6 23,6 23,6 / / / 11,8 / 

Повици кон 
Мојот Круг 

Нормална 
тарифа 

20,7 19,5 23,6 17,7 
17,7 

17,7 17,7 
/ 

Евтина тарифа 20,7 19,5 23,6 17,7 17,7 17,7 
Супер евтина 
тарифа 

/ / / / /  / / 

Ноќна тарифа 20,7 12,4 23,6 / / / 11,8 / 
Повици кон 
други 
националн
и мрежи 

Цел ден / / / / / / / / 

Интервалот на тарифирање на видео повиците е ист како и гласовните повици. 
 
 
 

Blackberry Mail услуги 
Назив на услугата Цена Интернет 

BlackBerry S 530 ден. 300 MB 
BlackBerry L 700 ден. 1 GB 



 

2.16. Дополнителни услуги 
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ НАДОМЕСТОК 
Пренасочување (безусловно) Бесплатно 
Пренасочување (слободна линија, зафатена линија, 
недостапен претплатник) 

Бесплатно 

Повик на чекање Бесплатно 
Задржување на повик Бесплатно 
Презентација на повикувачка линија (CLIP) Бесплатно 
Рестрикција на повикувачка линија – безусловно (CLIR) Бесплатно 
Конференциска врска Бесплатно 
Забрана за дојдовни повици Бесплатно 
Забрана за дојдовни повици надвор од национална територија Бесплатно 
Забрана за појдовни повици Бесплатно 
Забрана за појдовни интернационални повици Бесплатно 
Забрана за појдовни интернационални повици надвор од 
национална територија освен кон Македонија 

Бесплатно 

Рестрикција на повикувачка линија (SOCLIR) Бесплатно 
 

2.17. Останати услуги  
ОСТАНАТИ УСЛУГИ НАДОМЕСТОК 
Промена на СИМ картичка 159 
Роаминг Бесплатно 
Промена на сопственост Бесплатно 
Деблокирање на СИМ картичка Бесплатно 
Надополнување на припејд сметка Бесплатно 
Проверка на состојба на припејд сметка Бесплатно 
Промена на адреса на претплатник Бесплатно 
Цена за повторно приклучување 295 ден.(со вклучени 250 мкд) 
СМС преглед на банкарска сметка 5,9 ден/СМС 
Дозвола за користење на мобилно плаќање Бесплатно 
Преносливост на број 236 

 
2.18. Повици кон итни броеви 

БРОЈ ДЕСТИНАЦИЈА - ОПИС НАДОМЕСТОК 
192 Полиција Бесплатно 
193 Противпожарна служба Бесплатно 
194 Брза помош Бесплатно 
195 Центар за известување и тревожење Бесплатно 
197 Царинска управа Бесплатно 

198 
Министерство за финансии – Управа за 
јавни приходи 

Бесплатно 

199 Министерство за внатрешни работи Бесплатно 

196 Авто Мото Сојуз на Македонија 

Тарифа исто како за повик 
кон T-Mobile согласно 
тарифниот модел на 

претплатникот 
 

2.19. Повици кон останати броеви 
БРОЈ ДЕСТИНАЦИЈА - ОПИС НАДОМЕСТОК 
1234 Дополнување на припејд сметка Бесплатно 
1235 Проверка на состојба на припејд сметка 5,9 ден / повик 

120 Бизнис Контакт Центар 
Исто како кон Т-Мобиле 

зоната 



 

122 Контакт Центар (разговор со оператор) 2 ден / повик 

122 Говорен автомат Бесплатно 

125 
Мејли - Говорна пошта Бесплатно 
Преслушување на пораки Бесплатно 

070 1414 t-zones - Услуги на говорен автомат 5,9 ден/преслушана инфо 
*122# Проверка на состојба на сите сметки 5,9 ден/информација 

 
*Интервалот на тарифирање кон Контакт Центарот е ист како и интервалот од тарифниот модел на корисникот. 
 

2.20. Интервал на тарифирање 
 

Интервал на 
тарифирање 

Easy 
Talk 

Easy 
SMS 

Easy 
Internet 

Шема Ден и ноќ Три 
Моби Хит 
Припејд 

Макс 

Сите повици 60/1 60/1 60/1 10/10 10/10 10/10 60/1 60/1 
Кон Мојот Круг 60/1 60/1 60/1 30/30/10 30/30/10 30/30/10 60/1 / 
Мобилен Интернет – 
во KB 

10/10 

GPRS (wap) – во кб 10/10 
 

Легенда за повиците: 
60/1 – тарифирање по секунда, после првата минута 
10/10 – тарифирање на 10 секунди 
30/30/10 – тарирање по 10 секунди, по првите 2 интервали од 30 секунди 
 
Легенда за пренос на податоци: 
10/10 – тарифирање на 10 кб 
 

 
2.21. Дополнителни информации валидни само за Макс тарифниот модел 
▪ За повици кон T-Mobile и Фиксна мрежа се тарифираат само првите ТРИ минути од секој повик. Остатокот од   разговорот, до 60 
минути, е бесплатен (не се тарифира). После 60та минута разговорот ќе биде тарифиран според постоечките тарифи. 
▪ За повици кон останатите зони тарифирањето е на 1секунда по првата минута разговор (60/1 сек). 

 
Тарифирање на повици кон T-Mobile  и Фиксна мрежа во Макс Тарифниот модел: 

Времетраење на повиците кон T-Mobile и Фиксна мрежа 
 
1 мин 2 мин 3 мин До 60та минута 61 мин 62 мин 63 мин… 

Се тарифираат Бесплатно/0 мкд. Се тарифираат 
 

2.22. Начин на заокружување 
▪ При тарифирање на повикот/услугата, цената се заокружува на втората пониска најблиска децмала 

 
2.23. Период  
▪ За Шема, Ден и Ноќ и Макс 

▪ Нормална Тарифа: Понеделник – Сабота 08:00ч – 20:00ч  
▪ Евтина Тарифа: Понеделник – Сабота 20:00ч – 08:00ч, Недела и национални празници цел ден 

▪ За Три  
▪ Нормална Тарифа: Понеделник – Сабота 08:00ч– 20:00ч  
▪ Евтина Тарифа: Понеделник – Сабота 20:00ч – 08:00ч, Недела и национални празници цел ден 
▪ Супер Евтина Тарифа  - корисниците можат да изберат еден од периодите:  

▪ Период 1: од 09:00ч – 12:00ч или 
▪ Период 2: од 15:00ч – 18:00ч 

со праќање СМС порака со содржина PERIOD 1 или PERIOD 2 соодветно, на бројот 070 142 510. Еден период може да се избере 
најмногу еднаш во календарскиот месец. 
▪ За Моби Хит Припејд 



 

▪ Нормална Тарифа: Понеделник – Сабота 08:00ч – 20:00ч  
▪ Евтина Тарифа: Понеделник – Сабота 20:00ч – 22:00ч и 06:00ч – 08:00ч, Недела и Национални празници цел ден 
▪ Ноќна Тарифа: Понеделник – Сабота 22:00ч – 06:00ч 

▪ За Easy Talk, Easy SMS и Easy Internet 
▪ Нормална Тарифа: Понеделник – Сабота 08:00ч – 20:00ч  
▪ Евтина Тарифа: Понеделник – Сабота 20:00ч – 22:00ч и 06:00ч – 08:00ч, Недела 06:00ч – 22:00ч и Национални празници 06:00ч 

– 22:00ч 
▪ Ноќна Тарифа: Секој ден 22:00ч – 06:00ч 

 
 

2.24. Интернационални цени / зони 
 

Цени за повици кон интернационални зони  
ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ ЗОНИ Ден /Mин 

Интернационална Зона 1 33,1 
Интернационална  Зона 2 44,9 
Интернационална  Зона 3 54,3 
Интернационална  Зона 4 68,5 
Интернационална  Зона 5 70,8 
Интернационална  Зона 6 76,7 
Интернационална  Зона 7 141,6 
Сателистка зона 1  177 
Сателитска зона 2   271,4 
Сателитска зона 3   472 
Сателитска зона 4    590 

  
Зони (Дистрибуција на дестинации по зони) 

 
▪ Интернационална Зона 1:   Албанија, Грција, Бугарија, Србија, Црна Гора. 
▪ Интернационална Зона 2:  Унгарија, Романија, Турција, Косово (мобилен оператор Vala), САД, Канада 
▪ Интернационална Зона 3: Австрија, Алжир, Аргентина, Австралија, Белорусија, Босна и Херцеговина, Бразил, Чиле, Кина, Хрватска, Кипар, 
Чешка, Данска, Египет, Ерменија, Финска, Франција, Грузија, Германија, Хонг-Конг, Индија, Ирска, Израел, Италија, Јапонија, Казахстан, Кувајт, 
Латвиа, Лихтенштајн, Луксембург, Малта, Мексико, Молдавија, Нов Зеланд, Норвешка, Полска, Португалија, Порто-Рико, Русија, Сан 
Марино, Словачка, Словенија, Шпанија, Шведска, Швајцарија, Украина. 
▪ Интернационална Зона 4: Американски Девствени острови, Ангола, Бахами, Белгија, Боливија, Бенин, Бангладеш, Британски девствени 
острови, Брунеи, Буркина Фасо, Централна Афричка Република, Колумбија, Конго, Коста Рика, Доминиканска Република, Еквадор, Ел 
Салвадор, Естонија, Габон, Гамбија, Гана, Велика Британија, Гуам, Гватемала, Гвинеја, Хондурас, Индонезија, Иран, Ирак, Брегот на 
слоновата коска, Јордан, Кенија, Киргистан, Либан, Либија, Мадагаскар, Малави, Малезија, Малдиви, Мали, Мавританија, Маурициус, 
Мароко, Никарагва, Мозамбик, Холандија, Нигер, Нигерија, Онам, Панама, Парагваи, Перу, Филипини, Саудиска Република, Сингапур, 
Јужна Америка, Јужна Кореја, Шри Ланка, Судан, Сирија, Тајван, Таџикистан, Тајланд, Тунис, Туркменистан, Уганда, Обединети Арапски 
Емирати, Уругвај, Узбекистан, Венецуела, Јемен, Замбија, Зимбабве. 
▪ Интернационална Зона 5: Ангвила, Антигба и Барбуда, Аруба, Азербејџан, Барбадос, Белиз, Бермуда, Бутан, Боцвана, Бурунди, Камбоџа, 
Камерун, Капе Верде, Кајмански Острови, Чад, Куба, Џибути, Екваторска Гвинеја, Еритреа, Етиопија, Француска Полинезија, Гренада, 
Јамајка, Лаос, Лесото, Монголија, Намбија, Пакистан, Kатар, Руанда, Сент Китс и Невис, Сенегал, Сеишелски острови, Сиера Леоне, Сент 
Лусија, Сент Пјер и Микелон, Сент Винсент и Гренадин, Свазиленд, Танзанија, Того, Тринидад и Тобаго, Виетнам, Заир. 
▪ Интернационална Зона 6: Авганистан, Американска Самоа, Антили, Асенсион, Австралиски територии, Фолкландски Острови, Фиџи, 
Француска Гвајана, Гренланд, Гвинеа Бисо, Гвајана, Хаити, Либерија, Макао, Маршалски Острови, Мартиник, Мајоте, Монсерат, Мианмар, 
Непал, Нова Каледонија, Северна ореја, Палау, Реунион, Света Елена, Сомалија, Суринам, Тонга, Турски Острови, Западна Самоа. 
▪ Интернационална Зона 7: Андора, Коок Острови, Диего Гарсија, Источен Тимор, Фарски Острови, Гибралтар, Исланд, Кирибати, 
Микронезија, Науру, Нуе, Папаја Нова Гвинеја, Сент Том и Принцип, Соломонски Острови, Токелау, Тувалу, Вануату, Валис и Фортуна. 
Сателитска зона 1 - THURAYA          + 8816, + 8817 
Сателитска зона 2 - IRIDIUM           + 88216 
Сателитска зона 3 - INMARSAT        + 871, + 872, +873, +874 
Сателитска зона 4 - GLOBALSTAR    + 8818, + 8819 
 
  



 

2.25. Ваучери 
 
▪  Карактеристики на Припејд Ваучери 

Вредност на 
Bayчери (со 

вклучен ДДВ) 
(ден) 

Вредност без 
ДДВ 

Времетраење 
Период на 

исклучување 

Период на 
повторно 

приклучување 

100 84,75 7 денови 90 денови 90 денови 
150 127,12 7 денови 90 денови 90 денови 
200 169,49 30 денови 90 денови 90 денови 
250 211,86 30 денови 90 денови 90 денови 
300 254,24 30 денови 90 денови 90 денови 
590 500 180 денови 90 денови 90 денови 
900 762,71 360 денови 90 денови 90 денови 

2000 1694,92 500 денови 90 денови 90 денови 
Вредностите на ваучерите комерцијално се комуницираат со вклучен ДДВ. 
 

2.26. Mobile Surf  пакети за припејд   
T-Мобиле нуди Mobile Surf пакети достапни за сите припејд корисници на T-Mobile:  Basic, Start,  Medium, Comfort и Premium 
 

Пакет Вклучен сообраќај Цена (ден./месечно) 

Mobile Surf Basic 100 MB 99 

Mobile Surf Start 300 MB 199 

Mobile Surf Medium 1 GB 299 

Mobile Surf Comfort 3 GB 449 

Mobile Surf Premium 10 GB 799 

 
 

Дневен пакет Вклучен сообраќај* Цена (ден.) 

Mobile Surf дневен пакет Неограничен 29 

 
 

Активирање на пакетите 
Mobile Surf пакетите може да ги активирате: 

 
- со јавување на бесплатниот говорен автомат 140 140 
- преку порталот Мојот T-Mobile во менито Мои поволности  
- со праќање бесплатен SMS на 140 140 со текст Dneven, Basic, Start, Medium, Comfort или Premium во зависност од избраниот 

пакет. 
Безгрижно сурфање - целосна контрола на трошоците 

 
 Секогаш кога ќе достигнат 80% искористеност во припејд корисниците добиваат известување по СМС. Откако ќе го надминат вклучениот 
сообраќај, дополнителниот интернет сообраќај нема да се наплати – единствено ќе се намали брзината на мобилниот интернет на 64/64 
Kbps - брзина доволна за проверување е-пошта или временска прогноза. 
За проверка на состојбата на потрошениот интернет, можеш во секое да се прати СМС на бесплатниот број 140 140 со текст МB или 
Internet или пак преку порталот Мојот T-Mobile 
 

Времетрање и важност на пакетите 
Одбраниот Mobile Surf пакет трае 30 дена од моментот на активирање и за повторно користење потребно е повторно да го активираш. 

Дневниот пакет Mobile Surf важи 24 часа од моментот на активирање. 
 

2.27. СМС Пакети за припејд 



 

T-Мобиле нуди 2 промотивни СМС Пакети достапни за сите припејд и постпејд корисници на T-Mobile.   
СМС Пакетите се именувани како СМС Пакет S, СМС Пакет M. 
▪ Со активирање на СМС Пакетот S, корисникот добива 150 СМС пораки за цена од 150 денари кои може да ги користи кон броеви на 
корисници на сите национални мрежи во наредните 30 дена. 
▪ Со активирање на СМС Пакетот М, корисникот добива 150 СМС пораки за цена од 354 денари кои може да ги користи кон броеви на 
корисници на сите национални и интернационални мрежи во наредните 30 дена. 
 

СМС ПАКЕТИ  
 СМС Пакет С СМС Пакет М Вклучени СМС кон 

Цена на СМС Пакетот 
(денари) 

150 354 
Сите национални 

мрежи 

Број на СМС вклучени 
во пакетот 

150 150 
Сите национални и 
интернационални 

мрежи 
 
Активирањето на СМС Пакетите може да се  оствари: 
Со повик кон бесплатниот телефонски број 14  60.  
Со испраќање на СМС на бесплатниот телефонски број 070 141 001 со следнава содржина:  

• SMS Paket S – за активирање на СМС пакeтот С 
• SMS Paket M – за активирање на СМС пакeтот М 

Корисникот може да активира само еден од понудените СМС пакети во текот на 30 дена.  
СМС пораките вклучени во СМС пакетите можат да се искористат во рок од 30 дена од датумот на активирање на пакетот. По истекувањето 
на 30 – те дена за користење на одбраниот СМС пакет корисникот може повторно да го активира истиот или да активира некој од 
останатите понудени СМС пакети. Услугата не е достапна во Роаминг. Пораките од СМС пакетите имаат приоритет на користење. 
 



 

Постпејд Понуда 
1. Информации, Правила и услови кои се однесуваат на постпејд корисниците 

 Ценовникот се однесува на цените за сообраќајот кон националните мрежи и интернационалните повици додека корисникот се наоѓа во 
мрежата на T-Mobile. Цените за роаминг сообраќајот се наведени во одделен Ценовник за роаминг. 

 Постпејд претплатник се станува со склучување на постпејд претплатнички договор, со што претплатникот добива право на користење 
на основните услуги што ги обезбедува T-Mobile согласно тарифниот модел кој го избрал претплатникот, а кои се вклучени во цената на 
месечната претплата за тој тарифен модел во согласност со објавениот Ценовник на T-Mobile. Претплатникот може да користи и 
дополнителни услуги и услуги со додадена вредност како и да го откаже нивното користење, на начин и под услови утврдени и јавно 
објавени од страна на T-Mobile.  

 Потребните документи за новите постпејд корисници може да се најдат на веб страната  на следниов линк  Општи услови за користење 
на услуги. 

 Поврзувањето на постпејд претплатникот се врши со активирање на претплатничката линија преку СИМ картичка што му се дава на 
претплатникот со соодветен претплатнички број. Претплатничката линија се активира откако барателот ќе го уплати надоместот за 
претплатничката линија, ќе се склучи претплатнички договор или ќе потпише друг предвиден документ за активирање на претплатничка 
линија. Со активирање на претплатничката линија се остварува пристап до услугите T-Mobile и почнуваат да течат обврските за плаќање 
на месечната претплата, како и другите трошоци за користење на претплатничката линија.  

 Промена на тарифниот модел кој го користи претплатникот како и активирањето и деактивирањето на комуникациските услуги по негов 
избор се врши со пополнување на формулари и анекси кои се сметаат за составен дел од претплатничкиот договор, како и по 
електронски пат од страна на самиот претплатник. 

 Претплатникот може најмногу еднаш месечно да бара промена на тарифен модел.  
 Постојат повеќе тарифни модели дизајнирани за постпејд претплатниците Контакт, Моби Хит , Елита,  Про, Про 20, Елита 20, Нет, Relax 

Портфолио, Relax Surf Портфолио,Relax Family Портфолио, податочните тарифни модели W’n’W L и W’n’W XL, Flex тарифни модели, i 
тарифни модели, Основните 3Г тарифни модели и Family+ продуктите. 

 Постои тарифен модел во постпејд понудата, Посебен, кој е креиран и достапен за лица со физички хендикеп. 
 Тарифниот модел Пензионер, е креиран и достапен само за пензионерите. 
 Тарифирањето на повиците се врши на интервали од 20 секунди во тарифните модели Контакт, Про 20, Елита 20, Нет, W’n’W и Сурфер. 

Во Моби Хит, Про, Елита, Посебен, Пензионер, Flex, Relax Family Start, Relax Family Comfort, Relax Family Premiuм, Relax Start, Relax 
Medium, Relax Comfort, Relax Premium, Relax Surf Start, Relax Surf Medium, Relax Surf Comfort, Relax Surf Premium, и i тарифните модели 
тарифирањето се врши на секунда после првата минута од разговорот. Во Relax Start 1, Relax Medium 1, Relax Comfort 1, Relax Premium 1, 
Relax Total, Relax Family Start1, Relax Family Comfort1, Relax Family Premium1 тарифните модели тарифирањето е по секунда од самиот 
почеток на разговорот и надомест од 3,6 денари за воспоставување на повик. Кај Family+ тарифните модели тарифирањето е по секунда 
од самиот почеток на разговорот и надомест од 3,5 денари за воспоставување на повик. Во Relax 250, Relax 500, Relax 1000, Relax 1800, 
Relax Family 500, Relax Family 1000, Relax Family 1800 тарифните модели тарифирањето е по секунда од самиот почеток на разговорот и 
надомест од 3,54 денари за воспоставување на повик. Во Основните 3Г тарифни модели како и во фиксните тарифни модели во Family+ 
тарифирањето е на минута. 

 На сите корисници кои ќе станат претплатници на T-Mobile по 11.02.2013, VoIP и MoIP сообраќајот не им е вклучен во тарифните модели. 
Т-Мобиле го задржува правото да ја наплати дополнително можноста за остварување на VoIP и MoIP сообраќај. 

 Претплатниците може да ја искористат бенефицијата Тандем. За физички лица услугата Тандем нуди можност за приклучување до 3 
линии – Тандеми без месечна претплата за претплатниците на Про 20, Контакт, Елита 20, Про, Елита, Relax 250, Relax 500, Relax 1000, 
Relax 1800. За претплатниците на Моби Хит за тандем линиите важат истите услови за плакање како и за носителите на претплатничката 
линија. Правните лица имаат можност за само една тандем линија по број – носител, со тоа што вкупниот број на активни линии не смее 
да биде поголем од 4. Претплатниците корисници на Relax Family и Family+ немаат можност на приклучување на тандем линии, но кај 
истите има можност за приклучување на дополнителни линии во рамки на Фамилијата. 

 Новите корисници на Т-Mobile имаат право веднаш по потпишувањето на договорот да активираат Тандем линија. Постоечките 
корисници имаат право да активираат Тандем линија доколку во предходните 3 месеци не биле суспендирани. 

 Услугата Мојот круг  е достапна за корисниците на Контакт, Моби Хит, Про 20, Елита 20, Про, Елита, Посебен,  Relax,  Relax Surf, Flex, 
Family+ тарифните модели како и за корисниците на Тандем. Секој претплатник може да избере до 4 броја во кругот. Телефонијата и 
СМС пораките кон броевите од Мојот круг се со посебна, намалена цена. 

 T-Mobile има обврска да ги испраќа месечните сметки за користење на претплатничката линија на претплатниците најдоцна 15 дена по 
истекот на месецот. Сметките ќе бидат издадени на име на претплатникот и испратени на негова адреса или на адреса на која самиот 
претплатник барал да се доставува.  

 Цените се наведени co 18% вклучен ДДВ, освен ако не е наведено поинаку. За повици, цените се однесуваат на минута разговор. 
 T-Mobile има право да ги одредува, менува и дополнува цените на јавните комуникациски услуги, при што истите се објавуваат во 

Ценовникот на T-Mobile пред нивното стапување на сила.  
 
 
 

http://www.t-mobile.com.mk/public/mk/documents/uslovi.pdf�
http://www.t-mobile.com.mk/public/mk/documents/uslovi.pdf�


 

 
 
 

2. Основен пакет  
 

ОСНОВНА УСЛУГА 
НАДОМЕСТОК 

Сите постпејд тарифни модели 

Телефонија (ДЕН) Месечна претплата 
Видео повици Бесплатно 
Праќање на СМС пораки Бесплатно 
Примање на СМС пораки Бесплатно 
Итни повици Бесплатно 

Мејли - Говорна пошта Бесплатно 

“Врти слободно” Бесплатно 

ММС пораки Бесплатно 

GPRS Интернет Бесплатно 
GPRS Бесплатно 
Брз мобилен интернет Бесплатно 
Забрана за GPRS Бесплатно 
Факс пренос Бесплатно 
Алтернативно говор/факс Бесплатно 

 

3. Постпејд тарифи 
 

3.1. Понуди за Фамилија 
 
Фамилијарните  понуди на Т-Мобиле се составени од тарифни портфолија: Фамилија, Релакс Фамилија, Фамилија+ и Фамилија Макс. 
Главни карактеристики на сите портфолија се: 

• Една заедничка месечна сметка за сите услуги и сите членови на Фамилијата 
• Цена за разговор од 0 денари/минута помеѓу сите линии во Фамилијата 
• Префлање на неискористената сума од месечната претплата за следниот месец 
• Еднакви тарифи во текот на целиот ден 
• Иста цена кон сите мрежи 
• Вклучување на до 2 припејд члена во кругот на семејството за бесплатни разговори меѓу сите членови на семејството 
• Автоматско надополнување кредит на почетокот на секој месец на припејд членовите на семејството  

 
Припејд членовите го користат својот тарифниот модел за разговори со броеви надвор од кругот на семејството. 
За користење на еден од пакетите Фамилија+ и Фамилија Макс, се плаќа еднократен надомест од 1532,82 денари. 
Интервалот на тарифирање за мобилните постпејд линии е по секунда почнувајки по првата минута, без надомест за остварување на повик. 
Тарифирањето на фиксната линија е во интервали на минута.  
  
Сумата вклучена во претплатата на Релакс Фамилија, Фамилија+ и Фамилија Макс може да се искористи од сите мобилните постпејд 
линии и од фиксната линија за повици и СМС пораки кон национални и интернационални дестинации. Истата не се однесува на сообраќај 
остварен во Роаминг и мобилно плаќање.Непотрошениот износ од месечната претплата се пренесува во наредниот месец. Ако во 
тековниот месец не е потрошена целата сума од месечната претплата, преостанатиот износ автоматски се пренесува за наредниот месец. 
Пренесениот износ има првенство при користење и може да се искористи во текот на целиот нареден месец. Непотрошениот интернет 
сообраќај не се пренесува во наредниот месец.  
Месечна претплата за телефонија и услуги во Релакс Фамилија, Фамилија+ и Фамилија Макс ќе се плаќа само за тековниот месец, 
односно нема да има наплата на месечната претплата за месец однапред. 
За секој припејд член во фамилијата, се одбира ваучер од 100, 150, 200 или 300 денари, кој ќе биде редовно месечно надополнуван. 
Цената на повик од припејд членовите на фамилијата кон сите останати членови во Фамилијата е 0 ден./мин. + 3,6 ден. за остварување на 
повик. 
За разговорите и СМС пораките од 0 денари, важи Политиката за Фер Користење. 
По надминување на вклучениот АДСЛ сообраќај, брзината се намалува на 64/64 kbps. 



 

 
 
 

3.1.1. Фамилија Макс – 4 услуги на една сметка 
Фамилија Макс тарифните модели се креирани за да ги задоволат сите комуникациски потреби на едно семејство (мобилна, фиксна 
телефонија, интернет, телевизија).  
 
Карактеристики на секој од Фамилија Макс пакетите е прикажан во табелата подоле : 

 Family Max S Family Max M Family Max L 
Број на постпејд СИМ картички 
(вклучувајќи го и носителот) 

2 2-4 2-6 

Број на фиксни линии 1 1 1 
Припејд СИМ картички 0–2 0–2 0–2 
Месечна претплата 1999 2499 2999 
Вклучени минути кон Т-Мобиле 
и Т-Хоме 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон 
семесјтвото 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени СМС кон семејството Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон други 
мрежи 

200 400 600 

Вклучен АДСЛ интернет 
сообраќај* 

неограничен неограничен неограничен 

Мax TV 80 channels 80 channels 80 channels 
 
*За неограничен интернет сообраќај важи политика на фер од 300 GB месечно. По надминување на вклучениот интернет 
сообраќај, брзината на пристап се намалува на 768Кbps/768Кbps. 
Постпејд мобилните броеви во пакетите Family Max S, Family Max M, Family Max L се на еден од следиве тарифни модели: Family Max S, 
Family Max M, Family Max L соодветно; фискниот број во пакетите се на еден од следниве тарифни модели: Family fix max S, Family fix max M 
и Family fix max L. Припејд членовите го користат својот тарифниот модел за разговори со броеви надвор од кругот на семејството. 
 
Цени за разговори и СМС по надминување на Политика за Фер Користење: 

Тарифа 
Family 
Max S 

Family 
Max M 

Family 
Max L 

Повици од мобилен кон сите мрежи и од фиксен 
кон сите мобилни мрежи 

5,9 ден. 5,4 ден. 4,9 ден. 

Повици од фиксен кон сите фиксни мрежи 1,5 ден. 1,5 ден. 1,5 ден. 

SMS кон сите домашни мрежи 5,9 ден. 5,9 ден. 5,9 ден. 

SMS кон меѓународни мрежи 6,9 ден. 6,9 ден. 6,9 ден. 

MMS кон домашни мрежи 15 ден. 15 ден. 15 ден. 

MMS кон меѓународни мрежи 40 ден. 40 ден. 40 ден. 

 

3.1.2. Фамилија+ Пакет за за целото семејство 

Фамилија+ тарифните модели се креирани за да ги задоволат потребите на корисниците за комбинирање на мобилна, фиксна телефонија 
и Мах АДСЛ интернет.  
 
Карактеристики на секој од Фамилија+ пакетите е прикажан во табелата подоле : 
 
 
 
 



 

 Family + S Family + M Family + L 
Број на постпејд СИМ картички 
(вклучувајќи го и носителот) 

2 2-4 2-6 

Број на фиксни линии 1 1 1 
Припејд СИМ картички 0–2 0–2 0–2 
Месечна претплата 1599 2099 2499 
Вклучени минути кон Т-Мобиле 
и Т-Хоме 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон 
семесјтвото 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени СМС кон семејството Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон други 
мрежи 

200 400 600 

Вклучен АДСЛ интернет 
сообраќај* 

неограничен неограничен неограничен 

 
*За неограничен интернет сообраќај важи политика на фер од 300 GB месечно. По надминување на вклучениот интернет сообраќај, 
брзината на пристап се намалува на 768Кbps/768Кbps. 
 
 
Цени за основни услуги за Фамилија+ тарифните модели: 
 

Тарифа Family+ S 
Family+ 

M 
Family+ L 

Повици од мобилен кон сите мрежи и од 
фиксен кон сите мобилни мрежи 

5,9 ден. 5,4 ден. 4,9 ден. 

Повици од фиксен кон сите фиксни мрежи 1,5 ден. 1,5 ден. 1,5 ден. 

SMS кон сите домашни мрежи 5,9 ден. 5,9 ден. 5,9 ден. 

SMS кон меѓународни мрежи 6,9 ден. 6,9 ден. 6,9 ден. 

MMS кон сите домашни мрежи 15 ден. 15 ден. 15 ден. 

MMS кон меѓународни мрежи 40 ден. 40 ден. 40 ден. 

 

3.1.3. Family тарифни модели 

Фамилија тарифните модели се креирани за да ги задоволат целокупните комуникациски потреби на едно семејство.  
 

Национални повици  Family S  Family M  Family L 

Број на постпејд членови на 
семејството 

2 2-4 2-6 

Број на припејд членови на 
семејството 

0-2 0-2 0-2 

Месечна претплата 699 1 299 1 999 

Вклучени минути кон T-Mobile и T-
Home 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон семејството 
Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени SMS кон семејството 
Неограничено Неограничено Неограничено 



 

Вклучени минути кон други мрежи 200 мин. 400 мин.  600 мин. 

Цени кон сите мрежи по минута, 
по надминување на вклучените минути 

5,9 5,4 4,9 

СМС кон национални мрежи 5,9 

ММС кон национални мрежи 15 

ММС кон интернационални мрежи 41,3 

Интернет 15 

 

3.1.4. Family Box 

Тарифниот модел Family Box е комбинација од најатрактивните телекомуникациски услуги и нуди одговор на потребите на целото 
семејство. Пакетот е со многу поволни вклучени карактеристики, нуди можност за заштеда, една сметка за телекомуникациските услуги и 
највисок квалитет на услугите како и на корисничката поддршка. 
 
Месечна претплата, 
со вклучен ДДВ  

1.999 MKD 

Мобилни услуги  SIM 1 SIM 2 

Вклучени минути во мрежата на Т-Мобиле 
и Т-Хоме  

Неограничени 

Вклучени минути за разговори кон други 
национални оператори  

Неограничени (Промоција 23.05 – 30.06) 
400 минути 

SMS пораки  / 

Мобилен Интернет  
Политика на фер користење (ПФК)  

1 GB 
Намалување на брзината на  64/64 Kbps 

1 GB 
Намалување на брзината на  64/64 Kbps 

Мобилен MaxTV  
Цена за 2 MB после ПФК  

20 часа (10 GB) 
1,18 MKD 

20 часа (10 GB) 
1,18 MKD 

Фиксни услуги  
 

Фиксен Интернет  
Брзина на пристап  

Неограничен сообраќај 
до 8 Mbps / 768 Kbps 

MaxTV канали  
Max TV карактеристики  

~80 TV канали 
Сите вклучени (EPG, PVR, TV-тека, VoD…) 

Фиксна телефонија  Нема вклучени минути, наплата по потрошено 

 
 Family Box е достапен со Договор на 12 или 24 месеци. 
 Сите корисници кои ќе склучат договор за Family Box  во промотивниот период ќе ги користат карактеристиките на пакетот од 

промотивниот период за цело времетраење на договорот. 
 Вклучените минути се за разговори само од СИМ картичките. По  надминување на дозволениот лимит, цената за минута разговор 

е 4,9 денари. 
 Секоја SIM картичка засебно има по 1 GB мобилен интернет и 10 GB мобилен MaxTV.  

 По надминување  на дозволениот лимит за мобилен интернет, брзината на мобилниот интернет се намалува на 64 kbps / 
64 kbps 

 По надминување на дозволениот лимит за мобилен MaxTV, сообраќајот се наплатува по цена 1 ден /2 МB  
 Со секоја SIM картичка корисникот може да склучи Доверба за мобилен апарат или таблет. 
 Дозволениот лимит за фиксен интернет сообраќај е 300 GB. По негово надминување брзината на интернет сообраќај се намалува 

на 768 kbps / 768 kbps 
 Наплатата за фиксната телефонија е по реализиран сообраќај. 

 
Цени за разговори и СМС: 
 

Тарифа  Family Box 



 

Повици од мобилен кон други национални оператори 4,9 ден. 

Повици од фиксен кон сите фиксни национални мрежи  
 

Нормална тарифа, секој ден од 08:00 до 20:00 часот 1,18 ден. 

Евтина тарифа, секој ден од 20:00 до 08:00 часот 0,71 ден. 

Повици од фиксен кон мобилни телефонски мрежи  

нормална тарифа, секој ден од 08:00 до 20:00 часот 6,99 ден. (кон мобилните мрежи на T-Mobile, VIP, One и Albafone) 

евтина тарифа, секој ден од 20:00 до 08:00 часот 3,99 ден. (кон мобилните мрежи на T-Mobile, VIP, One и Albafone) 

СМС кон домашни и странски мрежи 5,9 ден. 

ММС порака 17,7 ден. 

ММС кон меѓународни зони 41,3 ден. 

Повиците од мобилен и од фиксен кон меѓународни зони се наплатуваат согласно 2.24 Интернационални цени / зони од Ценовникот  

Цените за пренос на податоци, цената за видео повици, дополнителни услуги на мобилната телефонска линија, дополнителни услуги на фиксната 
телефонска линија, останати услуги, повици кон итни броеви, повици кон останати броеви се наплатуваат согласно дефинираните цени во соодветните 
секции во Ценовникот. 
Цените се со вклучен ДДВ. 
 
Додавки кон Family Box: 

 Корисникот може да додаде до 3 дополнителни СИМ картички на еден од следните постпаид тарифни модели: Play M, Play L, Play 
XL, Play Total, Promo 649. Со додавање на дополнителен СИМ кон Family Box, корисникот добива 20% попуст на месечната 
претплата. Доколку со избраниот тарифен модел корисникот има склучено и Доверба12 бе телефон, попустот се аплицира на 
повластената цена на месечната претплата со Доверба 12 без телефон.  

 Корисникот може да додаде до 2 препаид картички кон Family Box со можност за автоматско надополнување кредит на почетокот 
на секој месец. 

 Корисникот може да купи дополнителни пакети за фиксна телефонија, фиксен интернет, дополнителен ТВ приклучок, 
дополнителни ТВ пакети. Цените и условите за користење се дадени во следната табела: 

 

Име на производот Еднократен надомест Месечен надомест Опис / услови 

Фиксна телефонија, дополнителен 
пакет 

/ 99,00 ден. 

Неограничени разговори од фиксната 
линија во мрежата на Македонски 
Телеком. По надминување на 
дозволениот лимит од 100 часа, 
разговорите се наплатуваат 1,18 ден. / 
0,71 ден. за минута во нормална / 
евтина тарифа. 

Оптички пакет, 
 дополнителен пакет 

/ 300,00 ден. 

Неограничен интернет сообраќај, со 
брзина 50 Mbps / 50 Mbps. После 
надминување на дозволениот лимит од 
600 GB, брзината на Интернет 
сообраќајот се намалува на 2 Mbps / 2 
Mbps. 

Втор медија приемник 999,00 ден. /  

Трет ТВ приклучок / 139,00 ден. 
Важи само со активиран Оптички 
пакет. 

Четврт ТВ приклучок / 139,00 ден. 
Важи само со активиран Оптички 
пакет. 

Петти ТВ приклучок / 139,00 ден. 
Важи само со активиран Оптички 
пакет. 



 

HBO / 354,00 ден. 
За прва активација, пакетот е еден 
месец бесплатен. 

Max+ / 236,00 ден. 
За прва активација, пакетот е еден 
месец бесплатен. 

Max XXX / 118,00 ден.  

Max Alb / 0,00 ден.  

Игри / 80,00 ден. 
За прва активација, пакетот е еден 
месец бесплатен. 

Max Sport / 149,00 ден. 
За прва активација, пакетот е еден 
месец бесплатен. 

Max Tring / 99,00 ден.  

Max Sport + / 249,00 ден. 
За прва активација, пакетот е еден 
месец бесплатен. 

Изнајмување од MaxTV Видеотека Цена по изнајмување   

Категорија 1 69,00 ден.   

Категорија 2 79,00 ден.   

Категорија 3 89,00 ден.   

Категорија 4 99,00 ден.   

Категорија 5 119,00 ден.   

Категорија 6 129,00 ден.   

Категорија 7 139,00 ден.   

Сите цени се со вклучен ДДВ. 
 
 
 

3.2. Постпејд Тарифи 

Некои од карактеристиките на стандардното постпејд портфолио на Т-Мобиле се: 
 Бесплатни разговори кон Т-Мобиле и T-Home вклучени во претплатата 
 Бесплатни минути за разговори кон други национални мрежи 
 Претплатата и вклучените минути се пропорционални со бројот на денови колку што претплатникот е корисник на соодветниот 

тарифен модел 
 

Месечна претплата за телефонија и услуги во тарифните модели ќе се плаќааат само за тековниот месец, односно нема да има наплата на 
месечната претплата за месец однапред. 
За повиците од 0 ден/мин важи Политиката за Фер Користење. 
  
 

3.2.1. Smart тарифни модели 
 

• Бесплатни разговори кон Т-Мобиле и T-Home вклучени во претплатата 
• Бесплатни минути за разговори кон други национални мрежи 

 
 Smart S Smart M Smart L Smart XL 

Месечна претплата 299 499 699 1299 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Интервалот на тарифирање е на минута разговор. 
 
 

3.2.2. Play тарифни модели 
 
• Неограничени разговори кон сите национални мрежи 
• Неограничен Интернет 

 
 Play S Play M Play XL Play XL 

Месечна претплата  399 799 1399 1999 

Вклучени минути кон сите 
национални мрежи 

100 минути Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени СМС пораки / / 200 Неограничено 

Вклучени меѓународни разговори / / / 100 

Вклучен интернет 300 MB 2 GB 4 GB 10 GB 

Цена по надминување на бесплатните 
минути 

5.9 / / / 

Интервалот на тарифирање е на минута разговор. 
 
 

3.2.3. i  Тарифни модели 
Цени за основни зони за i тарифните модели: 

 

  Iphone L Iphone XL Iphone 
Total i-Partner* 

Месечна претплата 900 ден. 1 800 ден. 3 600 ден. 1 800 ден. 

Вклучен интернет1) 2 GB 10 GB 10 GB 10 GB 

Вклучени минути кон T-Mobile и- Т-Home 
Неограничено Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон другите мрежи 300 мин. 600 мин. 2000 мин. 600 мин. 

Вклучени SMS кон сите мрежи / 200 SMS Неограничено 200 SMS 

Вклучени минути кон T-Mobile и Т-
Home 

100 минути Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон други мрежи 50 минути 200 минути 400 минути 600 минути 

Вклучен Интернет / / / / 

Вклучени СМС пораки / / / 200 СМС 

Вклучени интернационални минути / / / / 

Цена по надминување на 
бесплатните минути 

5.9 4.9 3.9 2.9 



 

Цени по минута кон сите мрежи по 
надминување на вклучените 

3,9 ден. 
3,9 ден. 3,9 ден. 3,9 ден. 

По надминување на бесплатниот интернет, сообраќајот не се тарифира дополнително туку се намалува брзината на 64/64 Kbps 
(брзина доволна за проверка на е-пошта или вренска прогноза н.пр.) 
Тарифниот Модел i-Partner е наменет да биде партнерска линија на постоен корисник на i3600 и iPhone Total, со можност да земе 
iPhone во Доверба 24. 

 
3.2.4. Тарифен модел Пензионер 

 
Тарифниот модел Пензионер е креиран во согласност со потребите на пензионерите. Овој тарифен модел можат да го користат сите 
пензионери во Македонија, согласно Општите услови за склучување претплатнички договор. Еден пензионер може да склучи само еден 
постпејд договор на овој тарифен модел. 
 

Тарифен модел Пензионер   

Meсечна претплата 236 ден. 

Вклучени минути кон сите корисници на Пензионер неограничено 

Вклучени минути кон сите мрежи 200 минути 

Вклучени СМС кон сите мрежи 50 

Цена за минута кон сите мрежи, по надминување на вклучените 5,9 ден. 

SMS порака 5,9 

MMS порака 17,7 

MMS кон интернационални зони 41,3 

Интернет 15 

 
 

3.2.5. Тарифен модел Посебен 
 

Национални повици 
 

Месечна претплата 236 

Вклучени минути за разговор и видео повици со сите корисници на 
Посебен 

неограничено 

Вклучени СМС кон корисниците на Посебен неограничено 

Вклучени минути кон сите мрежи 200 минути 

Вклучени СМС кон сите мрежи 100  

Цена за минута разговор кон сите мрежи по надминување на 
минутите вклучени во претплатата 

5,9 

SMS порака 5,9 

MMS порака 17,7 

MMS кон интернационални зони 41,3 

Интернет 15 

 
 

3.2.6. Интернет тарифни модели 
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Тарифа Вклучен сообраќај Цена (ден./месечно) 

Mobile Surf Basic 100 MB 99 

Mobile Surf Start 300 MB 199 

Mobile Surf Medium 1 GB 299 

Mobile Surf Comfort 3 GB 449 

Mobile Surf Premium 10 GB 799 

 
Интервал на тарифирање 100 Kb 
Повици кон T-Mobile и фиксни мрежи 10,62 
Повици кон други мобилни мрежи 16,52 
СМС 5,9 
ММС кон национални дестинации 17,7 
ММС кон меѓународни дестинации 41,3 

 
 
3.2.7. Останати тарифни модели 

 
 Play S 2 Play M 2 Play L 2 Play XL 2 Play Total 2 

Месечна претплата  399 599 799 1399 1999 

Вклучени минути кон T-Mobile и Т-
Home 

100 минути Неограничено Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон други мрежи 50 минути 200 минути 400 минути 600 минути 1000 минути 

Вклучени СМС пораки / / / 200 Неограничено 

Вклучен интернет 300 MB 1 GB 2 GB 4 GB Неограничено 

Цена по надминување на бесплатните 
минути 

5.9 4.9 3.9 2.9 1.9 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Promo 649 

Месечна претплата 649 

Вклучени минути кон T-Mobile и Т-
Home 

Неограничено 

Вклучени минути кон други мрежи Неограничено 

Вклучен Интернет 3 GB 

Цена по надминување на 
бесплатните минути 

4,9 ден. 

Цена за СМС порака 5,9 ден. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Relax S Relax M Relax M+ Relax L Relax XL 

Месечна претплата  299 499 699 1199 1999 

Вклучени минути кон T-Mobile и- 
Т-Home 

500  
Неограничено Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон другите 
мрежи 

/ 
100  300  500  500 

Вклучен интернет1) / / / / Неограничено 

Вклучени SMS кон сите мрежи / / / 100  1000  

Вклучени минути конмеѓународни 
мрежи 

/ 
/ / / 

100 

Цени по минута кон сите мрежи 
по надминување на вклучените 

5.9 
4.9 4.9 3.9 

2.9 

 
Интервалот на тарифирање на интернетот е 10KB. Видео повиците се наплатуваат по цена од говорни повици. 
*По надминување на интернет сообраќајот вклучен во претплатата кај Relax XL, интернетот не се тарифира дополнително туку се намалува 
брзината на 64/64 Mbps (брзина доволна за проверка на е-пошта или вренска прогноза н.пр.) 
На сите корисници кои ќе склучат нов или ќе го обноват својот Доверба 24 договор по 11.02.2013, VoIP и MoIP сообраќајот не им е вклучен во 
тарифните модели. Т-Мобиле го задржува правото да ја наплати дополнително можноста за остварување на VoIP и MoIP сообраќај. 
 

3.2.7.1. Relax Surf Тарифни модели 
 

 Relax Surf S Relax Surf M Relax Surf M+ Relax Surf L 

Месечна претплата  399 599 799 1299 

Вклучени минути кон T-Mobile и- Т-
Home 

500  
Неограничено  Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон другите мрежи / 100   300   500   

Вклучен интернет1) 300 MB Неограничено  Неограничено  Неограничено  

Вклучени SMS кон сите мрежи / / / 100   

 Promo Play 

Месечна претплата 499 

Вклучени минути кон T-Mobile и Т-
Home 

Неограничено 

Вклучени минути кон други мрежи 200 

Вклучен Интернет 1 GB 

Цена по надминување на 
бесплатните минути 

4,9 ден. 



 

Цени по минута кон сите мрежи по 
надминување на вклучените 

5.9 4.9 4.9 3.9 

Интервалот на тарифирање на интернетот е 10KB. Видео повиците се наплатуваат по цена од говорни повици. *По надминување на 
интернет сообраќајот вклучен во претплатата, интернетот не се тарифира дополнително туку се намалува брзината на 64/64 Kbps (брзина 
доволна за проверка на е-пошта или временска прогноза н.пр.) 
На сите корисници кои ќе склучат нов или ќе го обноват својот Доверба 24 договор по 11.02.2013, VoIP и MoIP сообраќајот не им е вклучен во 
тарифните модели. Т-Мобиле го задржува правото да ја наплати дополнително можноста за остварување на VoIP и MoIP сообраќај. 
 

Тарифен модел Пензионер   

Meсечна претплата 236 ден. 

Вклучени минути кон сите корисници на Пензионер 1000 минути 

Вклучени минути кон сите мрежи 100 минути 

Цена по минута кон сите корисници на Пензионер и на Мојот 
круг, по надминување на вклучените 

2,9 ден. 

Цена за минута кон сите мрежи, по надминување на вклучените 5,9 ден. 

SMS порака 2,45 

SMS порака кон интернационални зони 5 

MMS порака 17,7 

MMS кон интернационални зони 41,3 

Интернет 17,7 

 
 
 

Тарифен модел Посебен 
 

Месечна претплата 236 

Вклучени минути за разговор и видео повици со сите корисници на Посебен 
1000 

минути 

Вклучени СМС кон корисниците на Посебен 
1000 

минути 

Вклучени минути кон сите мрежи 
100 

минути 

Вклучени СМС кон сите мрежи 
100 

минути 

Цена за минута разговор кон корисниците на Посебен и кон Мојот круг, по 
надминување на вклучените минути 

2,9 

Цена за минута разговор кон сите мрежи по надминување на минутите 
вклучени во претплатата 

4.9 

SMS порака 2,45 

СМС кон странство 5 

MMS порака 10,62 

MMS кон интернационални зони 41,3 

Интернет 17,7 
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  i900 i1800 i3600 iPartner* 
Месечна претплата 900 ден. 1 800 ден. 3 600 ден. 1 800 ден. 

Вклучен интернет1) 1 GB 2 GB 4 GB 4 GB 

Вклучени минути кон T-Mobile и- Т-Home 1000 мин. 2000 мин. 3000 мин. 2000 мин. 

Вклучени минути кон другите мрежи 100 мин. 200 мин. 500 мин. 200 мин. 

Вклучени SMS кон сите мрежи / / 500 SMS / 

Цени по минута кон сите мрежи по 
надминување на вклучените 

7 ден. 6,4 ден. 5,8 ден. 5,8 ден. 

 
 
 

 

Family   Family S 2  Family M 2  Family L 2 

Број на постпејд членови на 
семејството 

2 2-4 2-6 

Број на припејд членови на 
семејството 

0-2 0-2 0-2 

Месечна претплата 699 1 299 1 999 

Вклучени минути кон T-Mobile и T-
Home 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон семејството 
Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени SMS кон семејството 
Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон други мрежи 100 мин. 200 мин.  400 мин. 

Цени кон сите мрежи по минута, 
по надминување на вклучените минути 

5,9 5,4 4,9 

СМС кон национални мрежи 5,9 

ММС кон национални мрежи 15 

ММС кон интернационални мрежи 41,3 

Интернет 15 

 
 

Family Max Family Max S 2 Family Max M 2 Family Max L 2 
Број на постпејд СИМ картички 
(вклучувајќи го и носителот) 

2 2-4 2-6 

Број на фиксни линии 1 1 1 
Припејд СИМ картички 0–2 0–2 0–2 
Месечна претплата 1999 2499 2999 
Вклучени минути кон Т-Мобиле 
и Т-Хоме 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон 
семесјтвото 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени СМС кон семејството Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон други 
мрежи 

100 200 400 



 

Вклучен АДСЛ интернет 
сообраќај* 

неограничен неограничен неограничен 

Мax TV 80 channels 80 channels 80 channels 
 

Family + Family + S 2 Family + M 2 Family + L 2 
Број на постпејд СИМ картички 
(вклучувајќи го и носителот) 

2 2-4 2-6 

Број на фиксни линии 1 1 1 
Припејд СИМ картички 0–2 0–2 0–2 
Месечна претплата 1599 2099 2499 
Вклучени минути кон Т-Мобиле 
и Т-Хоме 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон 
семесјтвото 

Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени СМС кон семејството Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон други 
мрежи 

100 200 400 

Вклучен АДСЛ интернет 
сообраќај* 

неограничен неограничен неограничен 

 
 
 

 Smart S1 Smart M1 Smart L1 Smart XL1 

Месечна претплата  299 499 799 1299 

Вклучени минути кон T-Mobile и Т-
Home 

100 минути 1000 минути Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон други мрежи 50 минути 100 минути 300 минути 500 минути 

Вклучени СМС пораки / / / 200 

Цена по надминување на бесплатните 
минути 

5.9 4.9 3.9 2.9 

Цена за СМС по надминување на 
вклучените 

5,9 5,9 5,9 5,9 

Цена за СМС кон меѓународни мрежи 5,9 5,9 5,9 5,9 

Цена за ММС 15 15 15 15 

Цена за Интернет (МБ) 15 15 15 15 

 
 Play S1 Play M1 Play L1 Play XL1 Play Total1 

Месечна претплата  499 699 999 1599 2199 

Вклучени минути кон T-Mobile и Т-
Home 

100 минути Неограничено Неограничено Неограничено Неограничено 

Вклучени минути кон други мрежи 50 минути 100 минути 300 минути 500 минути 2000 минути 



 

Вклучени СМС пораки 50 100 200 400 Неограничено 

Вклучен интернет 200 MB 500 MB 1 GB 4 GB Неограничено 

Вклучени меѓународни разговори / / / / 100 минути 

Mobile MaxTV* 20 бесплатни 
часа 

20 бесплатни 
часа 

20 бесплатни 
часа 20 бесплатни часа 20 бесплатни часа 

Осигурување на мобилен телефон    44/99 ден месечно 44/99 ден месечно 

Цена по надминување на бесплатните 
минути 

5.9 4.9 3.9 2.9 1.9 

Цена за СМС кон меѓународни мрежи 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 

Цена за ММС 15 15 15 15 15 

Цена за Интернет (МБ) 15 15 15 15 15 

MaxTV - Интернет 1 ден/2 MB 1 ден/2 MB 1 ден/2 MB 1 ден/2 MB 1 ден/2 MB 

 
 

Национални повици  Family S 1  Family M 1  Family L 1 

Број на постпејд членови на 
семејството 

2 2-4 2-6 

Број на припејд членови на семејството 0-2 0-2 0-2 

Месечна претплата 599 1 199 1 999 

Вклучени минути кон T-Mobile и T-
Home 

400 мин. 800 мин. 1200 мин. 

Вклучени минути кон семејството 400 мин. 800 мин. 1200 мин. 

Вклучени SMS кон семејството 400 SMS 800 SMS 1200 SMS 

Вклучени минути кон други мрежи / 100 мин.  200 мин. 

Цени кон сите мрежи по минута, 
по надминување на вклучените минути 

5,9 5,4 4,9 

СМС кон национални мрежи 5,9 

ММС кон национални мрежи 15 

ММС кон интернационални мрежи 41,3 

Интернет 15 

 

 Family + S 1 Family + M 1 Family + L 1 
Број на постпејд СИМ картички 
(вклучувајќи го и носителот) 

2 2-4 2-6 

Број на фиксни линии 1 1 1 
Припејд СИМ картички 0–2 0–2 0–2 
Месечна претплата 1499 1999 2499 
Вклучени минути кон Т-Мобиле 
и Т-Хоме 

800 1200 1600 



 

Вклучени минути кон 
семесјтвото 

800 1200 1600 

Вклучени СМС кон семејството 800 1200 1600 
Вклучени минути кон други 
мрежи 

/ 100 200 

Вклучен АДСЛ интернет 
сообраќај* 

неограничен неограничен неограничен 

 

Тарифа 
Family+ S 

1 
Family+ 

M 1 
Family+ L 

1 

Повици од мобилен кон сите мрежи и од 
фиксен кон сите мобилни мрежи 

5,9 ден. 5,4 ден. 4,9 ден. 

Повици од фиксен кон сите фиксни мрежи 1,5 ден. 1,5 ден. 1,5 ден. 

SMS кон сите домашни мрежи 5,9 ден. 5,9 ден. 5,9 ден. 

SMS кон меѓународни мрежи 6,9 ден. 6,9 ден. 6,9 ден. 

MMS кон сите домашни мрежи 15 ден. 15 ден. 15 ден. 

MMS кон меѓународни мрежи 40 ден. 40 ден. 40 ден. 

 

 

 

 
 Промо 299 Промо 499 Промо 799 Промо 1499 

Месечна претплата  299 499 799 1499 

Вклучени минути кон T-Mobile и- Т-
Home 

500 минути  неограничено неограничено неограничено 

Вклучени минути кон другите мрежи 
/ 100 минути 300 минути 500 минути 

Вклучен интернет1) / неограничено неограничено неограничено 

Вклучени SMS кон сите мрежи / / / 500 

Цени по минута кон сите мрежи по 
надминување на вклучените 5.9 4.9 3.9 2.9 

 
По надминување на 3ГБ интернет, брзината на пристап се намалува на 64/64 Kbps. 
Промо тарифните модели се достапни за продажба само во промотивен временски период. 
На сите корисници кои ќе склучат нов или ќе го обноват својот Доверба 24 договор по 11.02.2013, VoIP и MoIP сообраќајот не им е вклучен во 
тарифните модели. Т-Мобиле го задржува правото да ја наплати дополнително можноста за остварување на VoIP и MoIP сообраќај. 
 

  Relax S 1 Relax M 1 Relax L 1 Relax XL 1 

Месечна претплата 279 599 1199 1799 

Вклучени минути кон Т-Mobile и Т-Home 100 мин. 1000 мин. 2000 мин. 3000 мин. 

Вклучени минути кон други мрежи / 100 мин. 300 мин. 400 мин. 



 

Цена по минута кон сите мрежи по 
надминување на вклучените минути 

5.9 4.9 3.9 2.9 

Вклучен интернет / / / 3GB 

SMS порака 
5,9 

MMS порака 
15 

MMS кон интернационални зони 
41,3 

Интернет* 15 

 

  Relax  
Surf S 1 

Relax  
Surf M 1 

Relax  
Surf L 1 

Relax  
Surf XL 1 

Месечна претплата 399 599 1199 1799 

Вклучени минути кон Т-Mobile и Т-Home 100 мин. 1000 мин. 2000 мин. 3000 мин. 

Вклучен интернет 300 MB 1 GB 2 GB 3 GB 

Вклучени минути кон други мрежи / / / 400 мин. 

Цена по минута кон сите мрежи по 
надминување на вклучените минути 

5.9 4.9 3.9 2.9 

 

 
 Family Max Start Family Max Comfort Family Max Premium 

Број на постпејд СИМ картички 
(вклучувајќи го и носителот) 

2 2-4 2-6 

Број на фиксни линии 1 1 1 
Припејд СИМ картички 0–2 0–2 0–2 
Месечна претплата 1999 2499 3199 
Сума вклучена во претплатата 
(која ја користат сите постпејд 
линии и фиксната линија) 

700 1200 2000 

Вклучен АДСЛ интернет 
сообраќај* 

30 ГБ 30 ГБ 40 ГБ 

Мax TV 80 канали 80 канали 80 канали 
Цена за разговор и СМС 
пораки меѓу фамилијата (важи 
за сите линии) 

0 0 0 

 
 Family+ S Family+ M Family+ L 

Број на постпејд СИМ картички 
(вклучувајќи го и носителот) 

2 2-4 2-6 

Број на фиксни линии 1 1 1 
Припејд СИМ картички 0–2 0–2 0–2 
Месечна претплата 1399 1899 2599 
Сума вклучена во претплатата 
(која ја користат сите постпејд 
линии и фиксната линија) 

700 1200 2000 

Вклучен АДСЛ интернет 30 ГБ 30 ГБ 40 ГБ 

http://www.t-mobile.com.mk/public/mms-kon-stranstvo.nspx�


 

сообраќај 
Цена за разговор меѓу 
фамилијата (важи за сите 
линии) 

0 0 0 

 
 

 Relax 
Famil
y 
Start 

Relax 
Family 
Start 

Weekend 

Relax 
Family 
Start 

Option 0 

Relax 
Family 

Comfort 

Relax Family 
Comfort 

Weekend 

Relax 
Family 

Comfort 
Option 0 

Relax 
Family 
Premiu

m 

Relax 
Family 

Premium 
Weekend 

Relax 
Family 

Premium 
Option 0 

Месечна 
претплата 

599 599 599 1199 1199 1199 1999 1999 1999 

Сума 
вклучена во 
претплатата 

599 359 0 1199 859 200 1999 1559 400 

Повици кон 
сите 
национални 
мрежи 

6,9 6,9 6,9 6,4 6,4 6,4 5,9 5,9 5,9 

Повици кон 
сите T-
Мобиле и T-
Home 

6,9 6,9 0 6,4 6,4 0 5,9 5,9 0 

Повици кон 
Т-Мобиле и 
фиксни 
мрежи за 
викенди 

6,9 0 6,9 6,4 0 6,4 5,9 0 5,9 

Цена за 
разговор и 
СМС пораки 
меѓу 
фамилијата 
(важи за 
сите линии) 

    

0 

СМС пораки 
кон 
национални 
дестинации 

    

5,9 

СМС пораки 
кон 
интернацион
ани 
дестинации 

    

6,9 

ММС пораки 
кон 
национални 
дестинации 

    

15 

ММС пораки 
кон 
меѓународни 
дестинации 

    

40 

Мобилен 
интернет 

    
15 

 



 

Iphone  i 900 i 1800 i 3600 iPartner* 

Месечна претплата  900 1800 3600 1800 

Сума вклучена во претплатата – Опција 1 900 1800 3600 1800 

Сума вклучена во претплатата – Опција 2 / / 600 / 

Сума вклучена во претплатата – Опција 0 300 600 0 / 

Вклучен интернет сообраќај (додека 
претплатникот е во Македонија) 

1 GB 2 GB 4 GB 4 GB 

Повици кон Т-Мобиле Цел ден 7/0* 6,4/0* 5,8/0* 5,8 

Повици кон останати национални 
мрежи 

Цел ден 7 6,4 5,8/0* 5,8 

СМС пораки кон национални дестинации 4,7 

СМС пораки кон интернационани дестинации 5,9 
ММС пораки кон национални дестинации 17,7 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 41,3 
Мобилен интернет (по надминување на 
вклучениот сообраќај) 

Дополнителниот интернет сообраќај не се наплаќа, 
а брзината на интернетот се намалува на 64/64 Kbps 

 

 

 

Relax Relax Start  
Relax  
Medium  

Relax 
Comfort  

Relax Premium  

Месечна претплата 279 599 1199 1799 

Сума вклучена во претплата 279 599 1199 1799 

Повици кон T-Mobile 

Нормална тарифа 6,9 5,9 3,9 1 

Евтина тарифа 6,9 1 1 1 

Викенд тарифа 6,9 1 1 1 

Повици кон останати 
национални мрежи 

Цел ден 6,9 5,9 3,9 2,9 

Повици кон Мојот Круг Цел ден 1 

СМС порака кон национални дестинации 4,9 
СМС порака кон меѓународни дестинации 6,9 
ММС пораки кон национални дестинации 17,7 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 41,3 
Мобилен интернет 17,7 

 

Relax -Опција 0 
Relax  
Medium  

Relax 
Comfort  

Relax Premium  

Месечна претплата 599 1199 1799 

Сума вклучена во претплата 200 300 400 

Повици кон Т-Мобиле и T-Home 0 0 0 



 

Повици кон останати национални мрежи 5,9 3,9 0 

СМС порака кон национални дестинации 4,9 
СМС порака кон меѓународни дестинации 6,9 
ММС пораки кон национални дестинации 17,7 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 41,3 
Мобилен интернет 17,7 

 

Relax Surf 
Relax Surf 
Start  

Relax Surf  
Medium  

Relax Surf 
Comfort  

Relax  Surf 
Premium  

Месечна претплата 279 599 1199 1799 

Сума вклучена во претплата 150 400 900 1400 

Интернет вклучен во претплатата 100 МБ 300 МБ 500 МБ 1 ГБ 

Повици кон T-Mobile 

Нормална тарифа 6,9 5,9 3,9 1 

Евтина тарифа 6,9 1 1 1 

Викенд тарифа 6,9 1 1 1 

Повици кон останати 
национални мрежи 

Цел ден 6,9 5,9 3,9 2,9 

Повици кон Мојот Круг Цел ден 1 

СМС порака кон национални дестинации 4,9 
СМС порака кон меѓународни дестинации 6,9 
ММС пораки кон национални дестинации 17,7 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 41,3 
Мобилен интернет (по надминување на вклучениот во 
претплатата) 

Дополнителниот интернет сообраќај не се наплаќа, а брзината на 
интернетот се намалува на 64/64 Kbps 

 

Relax Surf - Опција 0 
Relax  Surf 
Medium  

Relax  Surf 
Comfort  

Relax  Surf 
Premium  

Месечна претплата 599 1199 1799 

Интернет вклучен во претплатата 300 МБ 500 МБ 1 ГБ 

Повици кон Т-Мобиле и T-Home 0 0 0 

Повици кон останати национални мрежи 5,9 3,9 0 

СМС порака кон национални дестинации 4,9 
СМС порака кон меѓународни дестинации 6,9 
ММС пораки кон национални дестинации 17,7 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 41,3 
Мобилен интернет (по надминување на вклучениот во 
претплатата) 

Дополнителниот интернет сообраќај не се наплаќа, 
а брзината на интернетот се намалува на 64/64 Kbps 

 

Relax  
Relax 
Start 1 

Relax  
Medium 1 

Relax 
Comfort 1 

Relax 
Premium 1 

Relax 
Total 

Месечна претплата 399 599 1199 1999 2899 

Сума вклучена во претплата 399 599 1199 1999 600 

Повици кон T-Mobile 
Нормална тарифа 8,2 8,1 7,7 4,6 0* 

Евтина тарифа 3,6 3,6 3,6 3,6 0* 



 

Повици кон останати 
национални режи 

Цел ден 8,2 8,1 7,7 4,6 4,6 

Повици кон Мојот Круг Цел ден -25% 

СМС пораки кон Мојот Круг 3,6 
СМС пораки кон национални дестинации 4,8 
СМС пораки кон интернационани дестинации 5,9 
ММС пораки кон национални дестинации 15 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 40 
Мобилен интернет 15 

 

Flex 
Flex 
Mini 

Flex 
Start 

Flex 
Medium 

Flex 
Comfort 

Flex 
Premium 

Flex 
Total 

Месечна претплата 289 399 599 1199 1999 2899 
Сума вклучена во претплатата 289 399 599 1199 1999 600 
Повици кон T-Mobile Цел ден 7 6,9 6,1 5,1 3,7 0* 

Повици кон останати 
национални мрежи 

Цел ден 7 6,9 6,1 5,1 3,7 3,7 

СМС пораки кон национални дестинации 4,8 
СМС пораки кон интернационани дестинации 5,9 
ММС пораки кон национални дестинации 15 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 40 
Мобилен интернет 15 

 

Flex  Flex 250 Flex 600 Flex 1000 Flex 1800 

Месечна претплата (сума вклучена во претплата) 295 708 1180 2124 

Повици кон сите национални мрежи Цел ден 6,97 6,02 5,08 3,66 
СМС пораки кон национални дестинации 4,72 
СМС пораки кон меѓународни дестинации 5,9 
ММС пораки кон национални дестинации 17,7 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 41,3 
Мобилен интернет 17,7 

 

Relax Relax 250 Relax  500 
Relax 
1000 

Relax 
1800 

Месечна претплата (сума вклучена во претплата) 295 590 1.180 2.124 

Повици кон T-Mobile 
Нормална тарифа 8,15 8,03 7,67 4,61 
Евтина тарифа 3,54 3,54 3,54 3,54 

Повици кон останати 
национални мрежи 

Цел ден 8,15 8,03 7,67 4,61 

Повици кон Мојот Круг Цел ден -25% 
СМС пораки кон Мојот Круг 3,54 
СМС пораки кон национални дестинации 4,72 
СМС пораки кон меѓународни дестинации 5,9 
ММС пораки кон национални дестинации 17,7 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 41,3 
Мобилен интернет 17,7 

 

Relax  
Relax 250 

Hit 
Relax  500 

Hit 
Relax 

1000 Hit 
Relax 

1800 Hit 



 

Месечна претплата (сума вклучена во претплата) 295 590 1.180 2.124 
Цена за воспоставување конекција 2,95 2,95 2,95 2,95 

Повици кон T-Mobile 
Нормална тарифа 6,02 5,31 4,72 3,54 
Евтина тарифа 2,95 2,95 2,95 2,95 

Повици кон останати 
национални мрежи 

Цел ден 6,018 5,31 4,72 3,54 

Повици кон Мојот Круг 
Нормална тарифа 4,52 3,9 3,54 2,65 
Евтина тарифа 2,22 2,22 2,22 2,22 

СМС пораки кон Мојот Круг 3,54 
СМС пораки кон национални дестинации 4,72 
СМС пораки кон меѓународни дестинации 5,9 
ММС пораки кон национални дестинации 17,7 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 41,3 
Мобилен интернет 17,7 

 
 

Relax Family 
Relax 
Family 

500 

Relax 
Family 
1000 

Relax 
Family 
1800 

Број на постпејд членови 2 2 – 4 2 – 6 

Месечна претплата (Целата сума може да се искористи по желба на 
корисникот) 

590 1180 2124 

Повици кон T-Mobile 
Нормална тарифа 8,03 7,67 7,08 

Ефтина тарифа 3,54 3,54 3,54 

Повици кон фиксна/други национални 
мобилни мрежи 

Цел ден 8,03 7,67 7,08 

Повици меѓу кругот на семејството Цел ден 0 0 0 

Повици кон Мојот Круг Цел ден -25% 

СМС пораки кон Мојот Круг 3,54 

СМС пораки кон национални дестинации 4,72 

СМС пораки кон меѓународни дестинации 5,9 
ММС пораки кон национални дестинации 17,7 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 41,3 
Мобилен интернет 17,7 

 
 

Relax Family 
Relax  
Family 
Start 1 

Relax  
Family 

Comfort 1 

Relax  Family 
Premium 1 

Број на постпејд членови 2 2 – 4 2 – 6 
Месечна претплата 
(Целата сума може да се искористи по желба на корисникот) 

599 1199 1999 

Повици кон T-Mobile 
Нормална тарифа 8,1 7,7 7,1 

Ефтина тарифа 3,6 3,6 3,6 

Повици кон фиксна/други национални 
мобилни мрежи 

Цел ден 8,1 7,7 7,1 

Повици меѓу кругот на семејството Цел ден 0 0 0 
Повици кон Мојот Круг Цел ден -25% 
СМС пораки кон Мојот Круг 3,6 
СМС пораки кон национални дестинации 4,8 
СМС пораки кон меѓународни дестинации 5,9 
ММС пораки кон национални дестинации 15 



 

ММС пораки кон меѓународни дестинации 40 
Мобилен интернет 15 

 
Карактеристики на секој од Фамилија+ 1 пакетите е прикажан во табелата подоле: 
 

Family + Family+ 
Start1 

Family+ 
Comfort1 

Family+ 
Premium1 

Број на постпејд СИМ картички (вклучувајќи го и носителот) 2 2-4 2-6 
Број на фиксни линии 1 1 1 
Припејд СИМ картички 0–2 0–2 0–2 
Месечна претплата 1499 2099 2799 
Сума вклучена во претплатата (која ја користат сите постпејд 
линии и фиксната линија) 900 1500 2200 

Вклучен АДСЛ интернет сообраќај* 10 ГБ 10 ГБ 10 ГБ 
Цена за разговор меѓу фамилијата (важи за сите линии) 0 0 0 

* по надминување на вклучениот интернет сообраќај, брзината на интернет сообраќајот се намалува 
 
Постпејд мобилните броеви во пакетите Family+ Start1, Family+ Comfort1, Family+ Premium1 се на еден од следиве тарифни модели: Family+ 
Start1, Family+ Comfort1, Family+ Premium1 соодветно; фискниот број во пакетите се на еден од следниве тарифни модели: Family fix+ Start1, 
Family fix+ Comfort1 и Family fix+ Premium1. Припејд членовите го користат својот тарифниот модел за разговори со броеви надвор од 
кругот на семејството. 
За користење на еден од пакетите, се плаќа еднократен надомест од 1532,82 денари. 
 
Цени за основни услуги за Фамилија+ тарифните модели: 
 
За постпејд мобилните линии важат следниве цени: 

Family + 
Family+ 
Start 1 

Family+ 
Comfort 1 

Family+ 
Premium 1 

Повици кон Т-Мобиле 
Нормална тарифа 6,4 5,9 5,3 
Ефтина тарифа 3,5 3,5 3,5 

Повици кон останати национални мрежи Цел ден 6,4 5,9 5,3 
Разговор меѓу броевите во семејството Цел ден 0 0 0 
Повици кон Мојот Круг Цел ден -25% 
СМС пораки кон Мојот Круг 3,5 
СМС пораки кон национални дестинации 4,7 
СМС пораки кон меѓународни дестинации 5,9 
ММС пораки кон национални дестинации 15 
ММС пораки кон меѓународни дестинации 40 
Мобилен интернет 15 

 
За фиксната линија важат следниве цени: 

Family + 
Family fix+ 

Start 1 
Family fix+ 
Comfort 1 

Family fix+ 
Premium 1 

Повици кон сите фиксни мрежи (локални и 
национални) 

Цел ден 2,2 2 1,7 

Повици кон мобилни мрежи Цел ден 6,4 5,9 5,3 
Разговор меѓу броевите во семејството Цел ден 0 0 0 

 
 
 

 КОНТАКТ ПРО ЕЛИТА 
МОБИ 

ХИТ 
ПРО 
20 

ЕЛИТА 20 
ПОСЕБЕН 

*** 

Месечна претплата 383,5 737,5 944 0 737,5 944 236 



 

Вклучени во претплата 
(национални повици и СМС 
со вредност) - (реална 
вредност со ДДВ) 

206,5 383,5 
944**/5

90 
/ 383,5 590* 236 

Минимум месечно 
потрошени средства 

/ / / 383,5 / / / 

Повици 
кон            
T-Mobile  

Нормална 
тарифа 

20,06 
11,69 10,51 

16,5 17,7 14,16 
4,96 

Евтина тарифа 10,62 3,5 9,44 9,44 
Викенд 
Тарифа 

/ 4,61 4,61 / / / / 

Повици 
кон 
Фиксна 
мрежа 

Нормална 
тарифа 

21,24 
11,69 10,51 

16,5 20,06 18,88 
4,96 

Евтина тарифа 11,8 3,5 10,62 10,62 
Викенд 
Тарифа 

/ 4,61 4,61 / / / / 

Повици 
кон други 
национал
ни мрежи 

Нормална 
тарифа 

25,96 
17,59 16,41 

20,1 21,24 18,9 
8,5 

Евтина тарифа 14,16 9,4 11,8 10,6 

Повици 
кон Мојот 
Круг 

Нормална 
тарифа 7,08 7,08 7,08 

7,08 
7,08 7,08 3,54 

Евтина тарифа 3,54 
Викенд 
Тарифа 

/ 4,61 4,61 / / / / 

СМС пораки кон Мојот Круг 3,54 3,54 3,54 3,54 3,54 3,54 2,95 
СМС пораки кон 
национални дестинации 

5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 2,95 

СМС пораки кон 
меѓународни дестинации 

5,9 10,6 10,6 5,9 5,9 5,9 5,9 

ММС пораки кон 
национални дестинации 

17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 17,7 10,62 

ММС пораки кон 
меѓународни дестинации 

41,3 

Мобилен интернет 17,7 
*20 бесплатни СМС пораки вклучени во месечната претплата во тарифниот модел Елита 20. 
** Само со склучување на договор во времетраење од 36 месеци (3 години) во понудата за Елита Бизнис 
*** Цената на разговор помеѓу претплатниците на тарифниот модел Посебен е 3,54 денари/минута. Сите претплатници на тарифниот 
модел Посебен, ќе можат да изберат еден од двата дополнителни пакети, и тоа: 

- 200 пораки кои можат да се праќаат во Т-Мobile МК мрежата. 
- 200 минути кои може да се искористат за разговори кон сите корисници на ТМ Посебен. 

 
 W’n’W L* W’n’W XL* NET* 

Месечна претплата 354 531 531 
Сума вклучена во месечната претплата 300 MB 2048 MB 1024 MB 
Повици и услуги    
Повици кон T-Mobile и фиксни мрежи 10,62 
Повици кон други мобилни мрежи 16,52 
СМС 5,9 
ММС кон национални дестинации 17,7 
ММС кон меѓународни дестинации 41,3 

*Тарифните модели не се достапни за нови корисници 
 

Основни 3Г Тарифни модели 
 



 

 
Основен 3Г 

мобилен 
Основен 3Г 

фиксен 
Основен 3Г 

Интернет 
Месечна претплата 0 0 0 
Еднократен надомест за конекција 1770 4130 1770 

Повици кон T-Mobile Цел ден 4,72 22,19 23,6 

Повици кон T-Mobile фиксна Цел ден 23,6 3,31 23,6 

Повици кон останати фиксни 
мрежи 

Цел ден 23,6 10,39 23,6 

Повици кон останати мобилни 
национални мрежи 

Цел ден 23,6 22,19 23,6 

 
Цените важат за гласовни и видео повици. 
Тарифниот модел Основен 3Г фиксен е достапен само во подрачја каде што има 3Г покриеност и само преку 3Г мрежата. 
 

Зборувај Најевтино – Мојот круг во постпејд 
Со Мојот круг, постпејд претплатниците можат да разговараат или да испраќаат СМС пораки по намалена тарифа кон: 
▪ 4 броја од мрежата на T-Mobile или 

▪ 3 броја од мрежата на T-Mobile и 1 број од фиксната мрежа. 
Бесплатно активирање на услугата со повикување на 122 (говорен автомат). Промена на број во рамките на Мојот круг може да се направи 
еднаш во 30 дена. Активирање на услугата преку СМС чини 5,9 ден. 
Интервалот на тарифирање кон Мојот круг во постпејд е ист како интервалот за повиците кон националната мрежа, освен во тарифните 
модели Релакс и Релакс Сурф, каде што интервалот на тарифирање е на минута (60/60). 
 

Бесплатни разговори во Мојот Круг – Отсега уште поблиски со броевите од “Мојот Круг” 
„Бесплатни разговори во Мојот Круг” е понуда во склоп на услугата Мојот круг и важи за сите корисници кои ја имаат активирано Мојот 
круг услугата. 
Со специјалната услуга „Бесплатни разговори во Мојот Круг” за само 180 денари месечно корисниците може да зборуваат за цена од 0 
ден/мин кон броевите од Мојот круг. По истекот на месецот, услугата автоматски се реактивира. Деактивирање на претплатата може да се 
направи на бројот 140 400. За повиците од 0 ден/мин важи Политиката за фер користење. 
Услугата „ Бесплатни разговори во Мојот Круг ” може да се активира со: 

- Повик кон бесплатниот број 070 140 400 за активирање 
- Со праќање СМС порака со вклучена содржина KRUG500 на истиот број. 

 
Бесплатни Викенд Разговори  - Зборувај бесплатно за викенд 

Секој Т-Mobile постпејд корисник може да ја активира услугата со едноставно јавување на телефонскиот број 070 140 626 и за само 120 
денари да разговара за цена од 0 ден/мин за време на викендите, цел месец, кон мрежата на Т-Mobile и кон фиксните мрежи. Услугата 
автоматски се реактивира по 30 дена. Деактивирање од претплатата се прави на бројот 140 626. За понудата важи Политиката за фер 
користење. 
 

1 ден/мин кон Т-Мобиле 
Услугата 1 ден/мин кон Т-Мобиле е наменета за постпејд корисниците. Со месечен надоместок од 150 денари, корисницитете имаат 
можност да зборуваат за цена од 1 ден/мин кон мрежата на Т-Мобиле секој ден во период од 20:00 – 08:00ч, и цел викенд. Услугата 
автоматски се реактивира секој први во месецот. 
Активирање на услугата е на бесплатниот телефонски број 1466. 
 

Опција 0 во Relax Start, Relax Surf Start, Пензионер, Relax Family тарифни модели 
Услугата Опција 0 нуди бесплатни разговори кон сите корисници на Т-Мобиле и Т-Home. Корисниците на тарифните модели Пензионер, 
Релакс Старт, Релакс Сурф Старт, Релакс Фамилија Старт, Релакс Фамилија Комфорт и Релакс Фамилија Премиум можат да ја активираат 
услуигата Опција 0 со дополнителна месечна претплата и може да зборуваат за 0 ден/мин.  кон сите Т-Мобиле и Т-Home корисници. 
 
Може да одберат еден од двата пакети со минути: 

 



 

 
Дополнителна месечна претлата Минути вклучени во претплатата  

Опција 0 - Start 399 300  
Опција 0 - Medium 899 1000  

  
Активирањето може да се направи на бесплатниот телефонски број 1460. 

• Опција 0 може да се активира/деактивира еднаш месечно и останува активна се додека не се деактквира од страна 
на корисникот. 

• По искористување на бесплатните минути вклучени во Опцијата, повиците се тарифираат според регуларните цени во 
тарифниот модел 

• Месечната претплата за Опција 0 (Опција 0 Start и Опција 0 Medium) се пресметува пропорционално на деновите во 
месецот во кои била активна 

• Неискористените бесплатни минути вклучени во Опција 0 не се префрлаат во наредниот месец 
• Опцијата 0 е достапна ограничен период. 

 
 

Дополнителен АДСЛ интернет за Фамилија+ и Фамилија Макс 
Постојат 2 пакети за дополнителен АДСЛ сообраќај; 20 ГБ за 350 денари и 50 ГБ за 600 денари. Активирањето на дополние пакети се врши 
во Салоните на Т-Мобиле. 
 

Сервис за Бесплатни разговори кон Т-Мобиле 
Сите постпејд приватни и деловни корисници имаат можност за дополнителна опција со бесплатни разговори кон T-Mobile и кон Мојата 
Kомпанија, во текот на цел месец за дополнителна месечна претплата од 2950 ден. Услугата се активира во T-Mobile продавниците и во 
Контакт центарот за бизнис корисници. За услугата важи Политика за Фер Користење. 

BlackBerry Mail понуда за постпејд корисници 

BlackBerry Mail во Доверба 24: 
 

BlackBerry Мail услуга (промотивна 
понуда) 

S (Small) L (Large) 

Дополнителна месечна претплата за 
BlackBerry® услуга во Доверба 24 

700 денари 1160 денари 

Интернет сообраќај вклучен во 
месечната претплата 

300 МB 1 GB 

BlackBerry® smartphones со цена во 
Доверба 24 соодветно на тарифната 
група 

BlackBerry® Curve™ 8520 
smartphone 

BlackBerry  ® Bold™ 9700 
smartphone 

 
BlackBerry Mail во постпејд (без Доверба 24) 

BlackBerry Мail Услуга 
BlackBerry S (Small) / БлекБери 

300 МБ 
BlackBerry L (Large) / БлекБери 

1 ГБ 
Дополнителна месечна претплата за 
BlackBerry® услуга 

530 денари 700 денари 

Интернет сообраќај вклучен во 
месечната претплата 

300 МB 
 

1 GB 

BlackBerry® smartphones без Доверба 24  BlackBerry® Curve™ 8520 smartphone ИЛИ BlackBerry® Bold™ 9700 
smartphonе (по избор на корисникот) 

 
Основни карактеристики на понудата за приватни и деловни корисници: 

- Интернет сообраќајот вклучен во месечната претплата може да се користи за пребарување на интернет и е-пошта преку 
BlackBerry.net APN и Internet APN во мрежата на T-Mobile 

- По искористување на интернет сообраќајот вклучен во месечната претплата, дополнителниот интернет сообраќај се тарифира 
според тарифниот модел на корисникот 

- Вклучениот сообраќај важи само додека претплатникот е во Македонија 



 

- Во месецот на активирање, месечната претплата и количината на интернет сообраќај вклучен во претплатата се пропорционални 
на деновите во месецот во кои е активна BlackBerry услугата 

- Неискористениот дел од месечната претплата не се префрлува во наредниот месец 
- Интервалот на тарифирање за интернет е согласно тарифниот модел на корисникот 
- Нема наплата на месечна претплата однапред 
- За предвремено раскинување на договорот за Доверба 24 за телефон и BlackBerry услугата се наплатуваат пенали согласно ФПО 

 Цени за пренос на податоци  

УСЛУГА НАДОМЕСТОК 

Пренос на податоци (асинхроно 9600 б/с) кон национални мрежи/ WAP 7,08 ден / мин 

Пренос на податоци (асинхроно 9600 б/с) кон национални мрежи/ WAP 
(за Relax Start, Relax Medium, Relax Comfort, Relax Premium, Relax Total, 

Flex Start, Flex Medium, Flex Comfort, Flex Premium, Flex Total, Relax Family 
Start1, Relax Family Comfort1, Relax Family Premium1, Relax Family Start, 

Relax Family Comfort, Relax Family Premium,Family+) 

7 ден / мин 

GPRS (wap) 15 ден/1МB  

GPRS (wap) (за Relax Start, Relax Medium, Relax Comfort, Relax Premium, 
Relax Total, Flex Start, Flex Medium, Flex Comfort, Flex Premium, Flex Total, 
Relax Family Start1, Relax Family Comfort1, Relax Family Premium1, Relax 

Family Start, Relax Family Comfort, Relax Family Premium, Family+) 

15 ден/1МB  

Максималната големина на една СМС порака изнесува 1120 бита, што преточено во карактери е 160 7-битни карактери од латиничното 
писмо (вклучувајќи ги и празните места) или 70 16-битни карактери различни од латиничното писмо (вклучувајќи ги и празните места). 

Цена на видео повици 

ДЕСТИНАЦИЈА 
Relax Family Start,Relax Family Comfort, Relax 

Family Premium, Family+ и Family Max 

Повици кон   T-Mobile 
Нормална тарифа 21 
Евтина тарифа 21 

Повици кон Т-Mobile Фиксна мрежа Цел ден 21 
Повици кон Мојот Круг Цел ден 21 
Повици меѓу кругот на семејството Цел ден 21 
Повици кон други национални мрежи Цел ден / 

 

ДЕСТИНАЦИЈА 
Relax 
Start 

Relax 
Medium 

Relax 
Comfort 

Relax 
Premium, 

Relax 
Total 

Flex 
Start 

Flex 
Medium 

Flex 
Comfort 

Flex 
Premium, 
Flex Total 

Повици 
кон   T-
Mobile 

Нормална 
тарифа 

21,2 21 20,7 12,9 
18,8 15,5 13,4 9,6 

Евтина 
тарифа 

9,4 9,4 9,4 9,4 

Повици 
кон Т-
Mobile 
Фиксна 
мрежа 

Цел ден 21,2 21 20,7 12,9 18,8 15,5 13,4 9,6 

Повици 
кон Мојот 
Круг 

Цел ден -25% -25% -25% -25% 18,8 15,5 13,4 9,6 



 

Повици 
кон други 
национал
ни 
мрежи 

Цел ден / / / / 
/ / / / 

 
ДЕСТИНАЦИЈА i900 i1800 i3600, iPartner 

Повици кон   T-Mobile  и Т-Mobile фиксна мрежа Цел ден 13 11,8 10,7 

Повици кон Мојот Круг Цел ден 13 11,8 10,7 

Повици кон други национални мрежи Цел ден / / / 
 

ДЕСТИНАЦИЈА 
Relax 
250 

Relax 
500 

Relax 
1000 

Relax 
1800 

Relax 
Family 500, 

Relax 
Family 
Start1, 

Family+ 
Start 1 

Relax Family 
1000, Relax 

Family 
Comfort1, 
Family+ 

Comfort 1 

Relax Family 
1800, Relax 

Family 
Premium1, 

Family+ 
Premium 1 

Повици кон   
T-Mobile  

Нормална 
тарифа 

21,2 21 20,7 12,9 21 20,7 20 

Евтина 
тарифа 

9,4 9,4 9,4 9,4 9,4 9,4 9,4 

Повици кон 
Т-Mobile 
Фиксна 
мрежа 

Цел ден 21,2 21 20,7 12,9 21 20,7 20 

Повици кон 
Мојот Круг 

Цел ден -25% -25% -25% -25% -25% -25% -25% 

Повици 
меѓу кругот 
на 
семејството 

Цел ден / / / / 8,3 8,3 8,3 

Повици кон 
други 
национални 
мрежи 

Цел ден / / / / / / / 

 

ДЕСТИНАЦИЈА 
Flex 250, 
Пензио

нер 
Flex 600 Flex 1000 

Flex 
1800 

КОНТАКТ, 
МОБИ ХИТ, 

ПРО 20, ЕЛИТА 
20, ПОСЕБЕН 

ПРО, 
ЕЛИТА 

W’n’W L, 
W’n’W XL, 

НЕТ 

Повици кон   
T-Mobile  

Нормална тарифа 
18,8 15,5 13,4 9,6 

23,6 
23,6 

 
23,6 

Евтина тарифа 23,6 23,6 
Викенд Тарифа 23,6 23,6 / 

Повици кон Т-
Mobile 
Фиксна 
мрежа 

Нормална тарифа 

18,8 15,5 13,4 9,6 

23,6 
23,6 

23,6 
Евтина тарифа 23,6 23,6 

Викенд Тарифа 23,6 23,6 / 

Повици кон 
Мојот Круг 

Нормална тарифа 
18,8 15,5 13,4 9,6 

17,7 17,7 23,6 
Евтина тарифа 17,7 17,7 23,6 

Повици кон 
други 
национални 
мрежи 

Цел ден / / / / / / / 



 

 
Интервалот на тарифирање на видео повиците е ист како и гласовните повици. 
 

Дополнителни услуги 

 
Контакт, 
Псебен 

Про, Про 
20, Нет 

Relax, Relax 
Family, Flex, i900, 

i1800, i3600, 
Основен 3Г 
Интернет, 

Основен 3Г 
Мобилен, Елита, 

Елита 20, 
Пензионер, 

Family+, Family 
Max 

Моби Хит 
W’n’W L, 
W’n’W XL, 
Surfer 

Основен 
3Г Фиксен 

Рестрикција на 
повикувачка линија 
(SOCLIR) 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Рестрикција на 
повикувачка линија  - 
безусловно (CLIR) 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Забрана за појдовни 
меѓународни повици 
надвор  од 
национална 
територија освен кон 
Македонија 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно / 

Забрана за појдовни 
меѓународни повици 
надвор  од 
национална 
територија 

 
Бесплатно 

 
Бесплатно 

 
Бесплатно 

 
Бесплатно 

 
Бесплатно 

/ 

Забрана за дојдовни 
меѓународни повици 
надвор од 
национална 
територија 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно / 

Повик на чекање Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 
Конференциска 
врска 

118 Бесплатно Бесплатно Бесплатно 118 Бесплатно 

Индикација на 
тарифа 

153,4 153,4 Бесплатно 153,4 223 / 

Задржување на повик Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 
Чекање и 
задржување на повик 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Елиминација на 
рестрикција (SOCLIP) 

236 236 236 236 236 / 

Пренасочување на 
повици групно 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Пренасочување  на 
повик (безусловно) 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Пренасочување 
(слободна линија, 
зафатена линија, 
недостапен 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 



 

претплатник) 

Презентација на 
повикувачка линија 
(CLIP) 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Забрана за  сите 
појдовни повици 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Забрана за  сите 
дојдовни повици 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

 Останати услуги 

 
Контакт, 
Псебен 

Про, Про 20, Нет, Елита, 
Елита 20, Relax, Relax 

Family, Flex, Основен 3Г 
Интернет, Основен 3Г 

Мобилен, W’n’W L, W’n’W 
XL, Пензионер, Family+, 

Surfer 

Моби Хит 
i900, i1800, 

i3600 
Основен 

3Г Фиксен 

Роаминг 159,3 Бесплатно Бесплатно Бесплатно / 
Деблокирање на СИМ 
картичка 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Привремено исклучување 
по барање 

885 885 885 885 885 

Промена на телефонски 
број 

708 708 708 708 708 

Приклучување по 
задоцнето плаќање 

590 590 590 Бесплатно 590 

Златен број 885 885 885 885 885 
Промена на сопственост 
(првата промена е 
бесплатна) 

118 118 118 118 118 

Промена на СИМ 
картичка 

159 159 159 159 159 

Детален преглед по 
барање (моментална 
детална сметка) 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Детален месечен преглед Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно / 
СМС контрола на сметка 35,4 35,4 35,4 Бесплатно / 
СМС преглед на 
банкарска сметка 

5,9 ден/СМС 5,9 ден/СМС 
5,9 

ден/СМС 
5,9 

ден/СМС 
/ 

Дозвола за користење m-
payment 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно / 

Промена на адреса на 
претплатник 

Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно / 

Рестрикција на сите 
повици освен локален 
сообраќај 

/ / / / 177 

Рестрикција на сите 
повици освен локален и 
меѓумесен сообраќај 

/ / / / 177 

Преносливост на број 236 236 236 236 236 
 



 

Дополнителни услуги за тарифните модели Family fix+ 

 

Family Max Start, Family Max Comfort, Family Max 
Premium, Family fix+ Start, Family fix+ Comfort, 

Family fix+ Premium, Family fix+ Start1, Family fix+ 
Comfort1, Family fix+ Premium1 

Повик на чекање со задржување на врската 23,6 
Конференциска врска со тројца учесници 59 
Идентификација на повик (CLIP) 59 
Забрана за идентификација на повик (CLIR) 59 
Безусловно пренасочување на повик 23,6 
Пренасочување кога бројот е зафатен 23,6 
Пренасочување при неодговарање на повикот 23,6 
Повик без бирање (жешка линија) со неодложно 
извршување во локална мрежа 

354 

Повик без бирање (жешка линија) со неодложно 
извршување во меѓумесна мрежа 

236 

Повик без бирање (жешка линија) со неодложно 
извршување во меѓународна мрежа 

23,6 

Повик без бирање (жешка линија) со одложено извршување 118 
Дополнителен број со различно ѕвонење – Повеќеброен 
аналоген (PSTN) претплатник 

35,4 

Забрана на меѓународни повици (00) Бесплатно 
Забрана на интернет повици (055)  Бесплатно 
Забрана на меѓународни повици (00), комерцијални услуги 
(0500, 0590) и комерцијални услуги во МКТ мрежата 
(141ххх, 149ххх) 

Бесплатно 

Забрана на повици кон комерцијални услуги (0500, 0520, 
0580, 0590) и комерцијални услуги во МКТ мрежата (141ххх, 
149ххх) 

Бесплатно 

Забрана на повици кон комерцијални услуги (0500, 0590) и 
комерцијални услуги во МКТ мрежата (141ххх, 149ххх) 

Бесплатно 

Забрана на повици кон комерцијални услуги (0500, 0590) Бесплатно 
 

Повици кон итни броеви 

БРОЈ ДЕСТИНАЦИЈА - ОПИС НАДОМЕСТОК 
190 Агенција за Електронски Комуникации Бесплатно 
192 Полиција Бесплатно 

193 Противпожарна служба Бесплатно 

194 Брза помош Бесплатно 
195 Центар за известување и тревожење Бесплатно 
197 Царинска управа Бесплатно 

198 
Министерство за финансии – Управа за 
јавни приходи 

Бесплатно 

199 Министерство за внатрешни работи Бесплатно 

196 Авто Мото Сојуз на Македонија 

Тарифа исто како за повик 
кон T-Mobile согласно 
тарифниот модел на 

претплатникот 
 
 



 

Повици кон останати броеви 

БРОЈ ДЕСТИНАЦИЈА - ОПИС НАДОМЕСТОК 
120 Бизнис Контакт Центар Како кон Т-Мобиле зоната 
122 Контакт Центар (разговор со оператор) 0 ден / мин 
122 Контакт Центар - Говорен автомат  Бесплатно 

125 
Мејли - Говорна пошта Бесплатно 
Преслушување на пораки Бесплатно 

070 1414 t-zones - Услуги на говорен автомат 
5,9 ден/преслушана 

информација 

*122# 
Проверка на состојба на нефактуриран 
долг и останати дополнителни услуги 

5,9 ден/информација** 

 
*Интервалот на тарифирање кон Контакт Центарот е ист како и интервалот од тарифниот модел на корисникот. 
** Информацијата за дополнителните услуги (Мојот Круг, Викенд разговори, W’n’W пакети) е од информативен карактер и е со 95% 
точност. 
 

Интервал на тарифирање 

 
Интервал на тарифирање Relax Start, Relax Medium, Relax 

Comfort, Relax Premium, Relax Surf 
Start, Relax Surf Medium, Relax Surf 
Comfort, Relax Surf Premium 

Relax Start, Relax Medium, Relax Comfort, 
Relax Premium, Relax Surf Start, Relax Surf 
Medium, Relax Surf Comfort, Relax Surf 
Premium (за повици по цена од 1 ден/мин), 
Family S, M, L, Relax S, M, L, XL, Relax Surf S, 
M, L, XL 

Повици 60/1 60/60 
Мобилен Интернет – во кб 10/10 / 

 
 

Интервал на тарифирање Family Max Start, Family Max Comfort, 
Family Max Premium, Family+ Start, 
Family+ Comfort, Family+ Premium 

Family Fix Max Start, Family Fix Max Comfort, 
Family Fix Max Premium, Family Fix+ Start, 
Family Fix+ Comfort, Family Fix+ Premium 

Сите повици 60/1 60/60 
Мобилен Интернет – во кб 10/10 / 

 
Интервал на тарифирање Relax Family Start, Relax Family Comfort, Relax Family Premium, i900, i1800, i3600, 

iPartner, Flex Mini, Flex Start, Flex Medium, Flex Comfort, Flex Premium, Flex Total, 
Пензионер, Flex 250, Flex 600, Flex 1000, Flex 1800, Мобни Хит, Посебен, Про, Елита 

Сите повици 60/1 
Мобилен Интернет – во кб 10/10 

 
Интервал на тарифирање Relax 250, Relax 500, Relax 1000, 

Relax 1800, Relax Family 500, 
Relax Family 1000, Relax Family 

1800 

Relax Start 1, Relax Medium 1, Relax 
Comfort 1, Relax Premium 1, Relax Total, 

Relax Family Start 1, Relax Family Comfort 
1, Relax Family Premium 1 

Сите повици 1/1 1/1 
Цена за воспоставување на повик 3,54 3,6 
Мобилен Интернет – во кб 10/10 

 
Интервал на тарифирање Family+ Start 1, Family+ Comfort 1, 

Family+ Premium 
Family Fix+ Start 1, Family Fix+ Comfort 1, 

Family Fix+ Premium 1 
Сите повици 1/1 60/60 
Повици кон Фамилијата 1/1 1/1 
Цена за воспоставување на 
повик 

3,5 / 



 

Цена за воспоставување на 
повик кон Фамилијата 

3,5 3,5 

Мобилен Интернет – во кб 10/10 
 

Интервал на тарифирање Relax 250, Relax 500, Relax 
1000, Relax 1800, Relax Family 
500, Relax Family 1000, Relax 

Family 1800 

Relax Start, Relax Medium, Relax Comfort, 
Relax Premium, Relax Total, Relax Family Start 

1, Relax Family Comfort 1, Relax Family 
Premium 1 

Сите повици 1/1 1/1 
Цена за воспоставување на повик 3,54 3,6 
Мобилен Интернет – во кб 10/10 

 
 
 

Интервал на тарифирање Контакт, Про 20, Елита 20, W’n’W L, 
W’n’W XL, Net 

Surfer S, Surfer M, 
Surfer L 

Основен 3Г мобилен, 
Основен 3Г фиксен, 
Основен 3Г интернет 

Сите повици 20/20 20/20 60/60 
Мобилен Интернет – во кб 10/10 100/100 10/10 

 
Интервалот на тарифирање важи за гласовни и видео повици кон националните и интернационалните зони. 
 
Легенда за повиците: 
1/1 – тарифирање по секунда, од првата секунда 
20/20 – тарифирање на 20 секунди 
60/1 – тарифирање по секунда, после првата минута 
60/60 – тарифирање на минута 
 
 
 
Легенда за пренос на податоци: 
10/10 – тарифирање на 10 кб 
100/100 – тарифирање на 100 кб 
 
 

 
Период  

 
▪За Relax, Family,Relax Family, Flex, i тарифни модели, Family+, Family fix+, Family Max, Family Fix Max, Пензионер, Моби Хит, Елита 20, Про 20, 
Посебен, Нет, W’n’W, Surfer, Контакт, Основни 3Г таририфни модели: 
▪ Нормална тарифа: Понеделник-Сабота 08:00ч-20:00ч,  
▪ Евтина тарифа: Понеделник-Сабота 20:00ч-08:00ч, Недела и Државни празници цел ден; 
▪За Елита, Про, Relax Family Weekend: 
▪ За повици кон T-Mobile  и фиксна мрежа: 
▪ Нормална/ Евтина тарифа: Понеделник – Петок 00:00 – 24:00ч 
▪ Викенд тарифа: Сабота 00:00 – Недела 24:00ч, Празници цел ден 
▪ За повици кон други национални мобилни мрежи 
▪ Нормална/Евтина тарифа: Понеделник – Недела 00:00 – 24:00ч 
 

Интернационални цени / зони и дојдовни повици во роаминг 
 
Цени за повици кон интернационални зони, и дојдовни повици во роаминг: 

ИНТЕРНАЦИОНАЛНИ ЗОНИ 

ПРО 20, КОНТАКТ,  ПОСЕБЕН, МОБИ ХИТ, ПРО, 
НЕТ, RELAX 250, RELAX 500, RELAX START, RELAX 

MEDIUM, RELAX FAMILY 500, RELAX FAMILY 
START1, RELAX FAMILY START, FLEX 250, FLEX 

600, FLEX START, FLEX MEDIUM,  W’n’W L, W’n’W 
XL, ОСНОВЕН 3Г ИНТЕРНЕТ, ОСНОВЕН 3Г 

ЕЛИТА 20, ЕЛИТА, RELAX 1000, 
RELAX 1800, RELAX COMFORT, 

RELAX PREMIUM, RELAX TOTAL, 
RELAX FAMILY 1000, RELAX FAMILY 

1800, RELAX FAMILY COMFORT1, 
RELAX FAMILY PREMIUM1, RELAX 



 

МОБИЛЕН, ОСНОВЕН 3Г ФИКСЕН, ПЕНЗИОНЕР, 
FAMILY+ START 

FAMILY COMFORT, RELAX FAMILY 
PREMIUM, FLEX 1000, FLEX 1800, 
FLEX COMFORT, FLEX PREMIUM, 
FLEX TOTAL,  i900, i1800, i3600, 

FAMILY+ COMFORT, FAMILY+ 
PREMIUM, FAMILY FIXED+ 

Интернационала  Зона 1 33,1 18,9 

Интернационала  Зона 2 44,9 23,6 

Интернационала  Зона 3 54,3 35,4 

Интернационала  Зона 4 68,5 44,9 

Интернационала  Зона 5 70,8 59 

Интернационала  Зона 6 76,7 70,8 

Интернационала  Зона 7 141,6 141,6 

Сателистка зона 1 177 177 

Сателитска зона 2 271,4 271,4 

Сателитска зона 3 472 472 

Сателитска зона 4 590 590 

 
Зони (Дистрибуција на дестинации по зони) 

 
▪  Интернационална Зона 1 Албанија, Грција, Бугарија*, Србија, Црна Гора* 
▪  Интернационална Зона 2 Унгарија, Романија, Турција, Косово (мобилен оператор Vala), САД, Канада 
▪  Интернационална Зона 3 Австрија, Алжир, Аргентина, Австралија, Белорусија, Босна и Херцеговина, Бразил, Чиле, Кина, Хрватска, Кипар, 
Чешка, Данска, Египет, Ерменија, Финска, Франција, Грузија, Германија, Хонг-Конг, Индија, Ирска, Израел, Италија, Јапонија, Казахстан, 
Кувајт, Латвиа, Лихтенштајн, Луксембург, Малта, Мексико, Молдавија, Нов Зеланд, Норвешка, Полска, Португалија, Порто-Рико, Русија, Сан 
Марино, Словачка, Словенија, Шпанија, Шведска, Швајцарија, Украина. 
▪ Интернационална Зона 4 Американски Девствени острови, Ангола, Бахами, Белгија, Боливија, Бенин, Бангладеш, Британски девствени 
острови, Брунеи, Буркина Фасо, Централна Афричка Република, Колумбија, Конго, Коста Рика, Доминиканска Република, Еквадор, Ел 
Салвадор, Естонија, Габон, Гамбија, Гана, Велика Британија, Гуам, Гватемала, Гвинеја, Хондурас, Индонезија, Иран, Ирак, Брегот на 
слоновата коска, Јордан, Кенија, Киргистан, Либан, Либија, Мадагаскар, Малави, Малезија, Малдиви, Мали, Мавританија, Маурициус, 
Мароко, Никарагва, Мозамбик, Холандија, Нигер, Нигерија, Онам, Панама, Парагваи, Перу, Филипини, Саудиска Република, Сингапур, 
Јужна Америка, Јужна Кореја, Шри Ланка, Судан, Сирија, Тајван, Таџикистан, Тајланд, Тунис, Туркменистан, Уганда, Обединети Арапски 
Емирати, Уругвај, Узбекистан, Венецуела, Јемен, Замбија, Зимбабве. 
▪ Интернационална Зона 5 Ангвила, Антигба и Барбуда, Аруба, Азербејџан, Барбадос, Белиз, Бермуда, Бутан, Боцвана, Бурунди, Камбоџа, 
Камерун, Капе Верде, Кајмански Острови, Чад, Куба, Џибути, Екваторска Гвинеја, Еритреа, Етиопија, Француска Полинезија, Гренада, 
Јамајка, Лаос, Лесото, Монголија, Намбија, Пакистан, Kатар, Руанда, Сент Китс и Невис, Сенегал, Сеишелски острови, Сиера Леоне, Сент 
Лусија, Сент Пјер и Микелон, Сент Винсент и Гренадин, Свазиленд, Танзанија, Того, Тринидад и Тобаго, Виетнам, Заир. 
▪ Интернационална Зона 6 Авганистан, Американска Самоа, Антили, Асенсион, Австралиски територии, Фолкландски Острови, Фиџи, 
Француска Гвајана, Гренланд, Гвинеа Бисо, Гвајана, Хаити, Либерија, Макао, Маршалски Острови, Мартиник, Мајоте, Монсерат, Мианмар, 
Непал, Нова Каледонија, Северна ореја, Палау, Реунион, Света Елена, Сомалија, Суринам, Тонга, Турски Острови, Западна Самоа. 
▪ Интернационална Зона 7 Андора, Коок Острови, Диего Гарсија, Источен Тимор, Фарски Острови, Гибралтар, Исланд, Кирибати, 
Микронезија, Науру, Нуе, Папаја Нова Гвинеја, Сент Том и Принцип, Соломонски Острови, Токелау, Тувалу, Вануату, Валис и Фортуна. 
 
Сателитска зона 1 - THURAYA          + 8816, + 8817 
Сателитска зона 2 - IRIDIUM           + 88216 
Сателитска зона 3 - INMARSAT        + 871, + 872, +873, +874 
Сателитска зона 4 - GLOBALSTAR    + 8818, + 8819 
 
*Бугарија, Србија и Црна Гора за корисниците на Елита, Елита 20, Relax 1000, Relax 1800, Relax Family 1000, Relax Family 1800, Flex 1000, Flex 1800, i900, 
i1800, i3600, Relax Comfort1, Relax Premium1, Relax Comfort, Relax Premium, Relax Total, Flex Comfort, Flex Premium, Flex Total, Relax Family Comfort, Relax 
Family Premium, Family+ Comfort, Family+ Premium тарифните модели сe во Интернационална зона 2 
 

Mobile Surf пакети за постпејд   
T-Мобиле нуди  4 Mobile Surf Пакети достапни за постпејд корисниците:  Start, Medium, Comfort и Premium  
 

Пакет Вклучен сообраќај Цена (ден./месечно) 



 

Mobile Surf Basic 100 MB 99 

Mobile Surf Start 300 MB 199 

Mobile Surf Medium 1 GB 299 

Mobile Surf Comfort 3 GB 449 

Mobile Surf Premium 10 GB 799 

 

Пакет Вклучен сообраќај* Цена (ден.) 

Mobile Surf дневен пакет Неограничен 29 

 
 
Активирање на пакетите 
Mobile Surf пакетите може да ги активирате: 

• со јавување на бесплатниот говорен автомат 140 140 
• преку порталот Мојот T-Mobile во менито Мои поволности  
• со праќање бесплатен SMS на 140 140 со текст Dneven, Basic, Start, Medium, Comfort или Premium во зависност од избраниот 

пакет. 
Карактеристики на Mobile Surf пакетите за постпејд корисниците: 

 
- Интернет пакетот можеш да го користиш секој месец сè додека не го деактивираш. 
- Во првиот месец на користење, месечната претплата ќе биде пропорционална на деновите во месецот во кои пакетот е активен, а 

доделениот интернет сообраќај ќе биде во целосен износ на пакетот. 
- Од 1-ви следниот месец месечната претплата ќе се наплаќа во цел износ. 
- Mobile Surf пакетите не важат за тарифните модели кои вклучуваат интернет сообраќај во месечната претплата: Telemetric, Team 

Internet, Fleet management, Сурфер (S, M и L),  Сподели Интернет 6ГБ, иТарифите (900, 1800, 3600 и иPartner), Relax Surf  (Start, 
Medium, Comfort и Premium)  и Business Surf (Start, Medium, Comfort и Premium).  

- Не може да се активираат повеќе Mobile Surf пакети истовремено . 

https://my.t-mobile.mk/LoginPage.aspx?lng=MK�


 

- Mobile Surf пакетите не важат за следните тарифни модели:  
-  

СМС Пакети во постпејд 
 
T-Мобиле нуди 2 промотивни СМС Пакети достапни за сите припејд и постпејд корисници на T-Mobile.   
СМС Пакетите се именувани како СМС Пакет S, СМС Пакет M. 
▪ Со активирање на СМС Пакетот S, корисникот добива 150 СМС пораки за цена од 150 денари кои може да ги користи кон броеви на 
корисници на сите национални мрежи во наредните 30 дена. 
▪ Со активирање на СМС Пакетот М, корисникот добива 150 СМС пораки за цена од 354 денари кои може да ги користи кон броеви на 
корисници на сите национални и интернационални мрежи во наредните 30 дена. 
 

СМС ПАКЕТИ  
 СМС Пакет С СМС Пакет М Вклучени СМС кон 

Цена на СМС Пакетот 
(денари) 

150 354 
Сите национални 

мрежи 

Број на СМС вклучени 
во пакетот 

150 150 
Сите национални и 
интернационални 

мрежи 
 
Активирањето на СМС Пакетите може да се  оствари: 
Со повик кон бесплатниот телефонски број 14  60.  
Со испраќање на СМС на бесплатниот телефонски број 070 141 001 со следнава содржина:  

• SMS Paket S – за активирање на СМС пакeтот С 
• SMS Paket M – за активирање на СМС пакeтот М 

Корисникот може да активира само еден од понудените СМС пакети во текот на 30 дена.  
СМС пораките вклучени во СМС пакетите можат да се искористат во рок од 30 дена од датумот на активирање на пакетот. По истекувањето 
на 30 – те дена за користење на одбраниот СМС пакет корисникот може повторно да го активира истиот или да активира некој од 
останатите понудени СМС пакети. Услугата не е достапна во Роаминг. Пораките од СМС пакетите имаат приоритет на користење. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

Услуги со посебна цена на чинење 
Услугите со посебна вредност на чинење се достапни за сите корисници (припејд и постпејд). Цените на овие услуги се исти за сите 
корисници. 

СЕРИЈА БРОЕВИ ВИД НА УСЛУГА НАДОМЕСТОК 

140 ххх 

Мобилно плаќање Мобилно плаќање 5,9 ден / СМС 

141 ххх 

141 0хх Мобилно плаќање 0 ден / СМС 

141 1хх 
СМС 5,9 ден / СМС 

ММС 17,7 ден / ММС 

141 2хх 
СМС 23,6 ден / СМС 

Услуги реализирани преку повик 23,6 ден / повик 

141 3хх 
СМС 41,3 ден / СМС 

Услуги реализирани преку повик 41,3 ден / повик 

141 5хх 
СМС 59 ден / СМС 

Услуги реализирани преку повик 59 ден / повик 

141 7хх 
СМС 11,8 ден / СМС 

Услуги реализирани преку повик 11,8 ден / повик 

141 9хх 
СМС 106,2 ден / СМС 

Услуги реализирани преку повик 106,2 ден / повик 

142 ххх 

142 1хх, 142 2хх,142 4хх,  142 5хх, 142 6хх, 142 7хх, 
142 8хх, 142 9хх 

СМС 5,9 ден / СМС 

СМС 23,6 ден / СМС 

СМС 41,3 ден / СМС 

СМС 106,2 ден / СМС 

ММС 17,7 ден / ММС 

ММС 41,3 ден / ММС 

Услуги реализирани преку повик 3,5 ден / мин 

Услуги реализирани преку повик 7,1 ден / мин 

Услуги реализирани преку повик 23,6 ден / мин 

142 3хх 
СМС 41,3 ден / СМС 

Услуги реализирани преку повик 41,3 ден / повик 

143 ххх 

143 ххх Мобилно плаќање 118 ден / повик 

144 ххх 

144 ххх 
СМС 5,9 ден / СМС 

Услуги реализирани преку повик 23,6 ден / повик 

145 ххх 

145 ххх 

СМС 5,9 ден / СМС 

ММС 17,7 ден / ММС 

Услуги реализирани преку повик 59 ден / повик 

146 ххх 

146 ххх 
СМС 5,9 ден / СМС 

Услуги реализирани преку повик 47,2 ден / повик 

148 ххх 

148 ххх 
СМС 5,9 ден / СМС 

Услуги реализирани преку повик 11,8 ден / повик 

149 ххх 

149 1хх, 149 2хх СМС 5,9 ден / СМС 
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